
banprogram

FREDAG 3 FEBRUARI
FÖRSTA START KL 18.20
Bollnäs omgång 02 2023 Pris: 30 kr (inkl moms) ERBJUDER SPELbanprogram

Fri entré och Drive-in parkering
Sleipner Cup



2 3

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 BOLLNÄS

3-åriga och äldre högst 20.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050203 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 8.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Tillmans Charks hederspris till segrande hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

XRAI C.D. 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 4,br.s.e Bird Parker - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Motivation e Conway Hall Erik Lindegren G 27/6-k 6/2160 k 21,3 – – gdk -
Uppf: Skråmsta Stuteri AB, Bro
Äg: Team Racing Made - Easy
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

THELL A SECRET 2140:2 19,6K Total: 1 0-0-0 3.000

2 4,mbr.v.e Django Riff - 23: 0 0-0-0  22: 1 0-0-0 19,6 3.000
Curly Sue e Ride the Night Oskar Kylin Blom G 11/21-k 2/2140 k 20,7 – – gdk -

Oskar Kylin Blom G 29/11-k 3/2140 k 18,9 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 12/12-1 11/1640 7 19,6 cc 3,06 25'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ARDENT ANIMO 2140:3 20,8M Total: 5 0-0-0 7.500

3 5,mbr.v.e Andover Andover - 23: 0 0-0-0  22: 5 0-0-0 20,8 7.500
Alvis Käll e Silver Pine Torbjörn Jansson G 22/2-1 3/2140 0 23,9 cc 31,45 25'

Per Linderoth Bs 4/5-1 1/2140 0 u cc 37,95 25'
Peter Eriksson G 13/10-5 10/2140 0 20,8 cc 73,15 25'
Jorma Kontio Rä 31/10-6 11/2140 0 ug cc 40,51 22'
Peter Eriksson Bs 1/12-8 2/2140 0 22,6 cc 74,72 25'

Uppf: Kjaernet Regina, Alfta
Äg: Kjaernet Regina, Alfta
Mörkblå, gula hängslen och hästsko; mbl
Theres Henriksson (Regina Kjaernet)

SWEET MELISSA 2140:4 19,1M Total: 1 0-0-0 3.000

4 4,mbr.s.e Andover Andover - 23: 1 0-0-0 19,1 3.000 22: 0 0-0-0 
Norah Garline e Civil Action Jan-Olov Åberg Bs 16/12-k 1/2140 k 24,3 – – gdk -

Jan-Olov Åberg Bs 19/1-6 8/2140 7 19,1 cc 57,27 25'Uppf: Mood Emelie & Stall Vickbo HB
Äg: Mood Emelie & Olsson Elisabet
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå
Jan-Olov Åberg

WINCENT D'AMORE 2140:5 20,3M 18,6AM Total: 2 0-0-0 7.000

5 4,svbr.v.e El Mago Pellini - 23: 0 0-0-0  22: 2 0-0-0 20,3 7.000
Fia Stone e Alf Palema Claes Eskilsson Ro 10/21-p 5/2160 p 30,7 – – -

Claes Eskilsson Ro 14/11-k 7/2140 k 21,4g – – gdk -
Claes Eskilsson Ro 25/11-1 10/2140 6 18,6a cc 93,53 40'
Claes Eskilsson Ro 5/12-5 7/2140 0 20,3g cc 13,44 30'

Uppf: Persson Josefine & Mikael
Äg: Persson Josefine & Mikael
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson

GRACEFUL GODIVA 2140:6 20,3M Total: 2 0-0-0 7.400

6 4,br.s.e Muscle Massive - 23: 1 0-0-0 20,3 5.900 22: 1 0-0-0 1.500
Västerbo Corinne e Korean Linus Lönn Bs 10/6-k 4/2140 k 19,9 – – gdk -

Ulf Eriksson Bs 20/6-9 3/2140 d 8g cc 5,17 25'
Peter Eriksson B 25/1-1 11/2140 5 20,3 cc 25,64 30'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit
Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

STAIRWAY TO HEAVEN 2140:7 22,1M Total: 1 0-0-0 1.500

7 7,fux.s.e Igor November - 23: 1 0-0-0 22,1 1.500 22: 0 0-0-0 
Tourane d'Aveze e Orlando Vici Oskar Kylin Blom G 12/20-k 1/2140n k d3 – – ejg1 -

Lucas H Vikström Bs 1/21-k 3/2140 k 23,2 – – ejg -
Linus Lönn Bs 3/21-k 1/2140 k d7g – – ejg -
Emil Eriksson H 30/10-k 1/2140 k 22,2g – – gdk -
Emil Eriksson B 17/1-1 6/2140n 0 22,1g cc 15,12 30'

Uppf: Lindblad Ronnie, Ekerö
Äg: Lh Innova 4u AB, Sandarne
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

CATCHTWENTYTWO 2160:1 18,4M Total: 4 0-1-0 19.500

8 5,br.s.e Orlando Vici - 23: 1 0-0-0 25,8 1.500 22: 3 0-1-0 18,4 18.000
Vanity e Olimede Jessika Sidbäck B 6/11-k 4/2140 k 22,1g – – gdk -

Henrik Svensson B 12/11-1 8/2140 2 18,4 cc 14,88 30'
Henrik Svensson B 30/11-5 6/1640 d ug cc 4,18 30'
Henrik Svensson B 13/12-7 5/2140 d ug cc 24,57 30'
Per Linderoth B 25/1-1 1/2140 0 25,8g cc 9,50 30'

Uppf: Jonsson Monica & Eriksson Patric
Äg: Johansson Elin & Neijman Marie
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Elin Johansson)

SALTARE CUM VENTI 2160:2 21,0M Total: 6 0-0-0 14.000

9 5,sv.s.e Quarcio du Chene - 23: 1 0-0-0 21,0 5.000 22: 5 0-0-0 21,2 9.000
Virginia Zet e Credit Winner Mikael Cedergren B 6/9-2 6/2140 d 11g CC 72,36 30'

Kaj Widell B 8/10-2 2/2140 0 24,5g cc 54,87 30'
Josefine Larsson Bs 16/12-1 1/2140 8 21,6 cc 60,85 30'
Josefine Larsson B 27/12-5 2/2140 0 21,2 cc 58,02 30'
Emil Cedergren B 25/1-1 7/2140 6 21,0 cc 75,99 30'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Mikael Cedergren)

HERA BRICK 2160:3 18,8M 20,0AM Total: 4 0-0-0 18.500

10 4,br.s.e Make it Happen - 23: 0 0-0-0  22: 4 0-0-0 18,8 18.500
Yoga Brick e Super Arnie Linda Artursson Rä 22/4-k 1/2140 k 21,6 – – gdk -

Kajsa Frick Rä 17/5-7 2/2140 6 20,7 cc 26,76 20'
Kajsa Frick Rä 24/11-6 2/2140 4 18,8 cc 30,15 25'
Oskar Kylin Blom Bs 9/12-1 1/2140 7 20,0ag cc 37,52 40'
Kajsa Frick Bs 16/12-1 2/2160 7 20,8 cc 15,42 30'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Carlberg Sofie & Norén Lars
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick (Sofie Carlberg)

DALENS NEMO 2160:4 19,6K 20,7M Total: 2 0-0-0 11.300

11 4,br.v.e Yarrah Boko - 23: 0 0-0-0  22: 2 0-0-0 19,6 11.300
Daisy One Mearas e Maharajah Oskar Kylin Blom Ro 6/21-p 1/2160 p 29,0 – – -

Lars-Åke Karlsson E 12/7-k 1/2140 k 20,5 – – gdk -
Lars-Åke Karlsson G 12/12-1 10/1640 6 19,6 cc 90,87 25'
Lars-Åke Karlsson Ro 30/12-1 11/2140 4 20,7 cc 64,79 30'

Uppf: Westman Johnny & Carina
Äg: Westman Johnny & Carina
Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart

S Lars-Åke Karlsson (Malin Westman)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 12

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TRIO KOMBTVILLING V&P

Bollnäs.indd   3Bollnäs.indd   3 2023-01-30   15:072023-01-30   15:07

CHANSVÄRDERING 1-2-6-10 DEFILERING: 18.13

DAGENS HÅLLTIDER
Kl 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl 17.00 Entrén öppnar
Kl 17.00 Restaurang och eventhall öppnar
Kl 17.20 Bilprovstart
Kl 17.45 Kvallopp
Kl 18.05 Vagnsinfo för alla lopp ska vara inne
Kl 18.20 Start av lopp 1
Kl 18.25 Tipsgenomgång med Claes Liljeqvist
Kl 19.30 Start av lopp 4, V64-1
Kl 20.30 Tipsgenomgång med Claes Liljeqvist
Kl 20.56 Start av lopp 8, DD-1
Kl 21.45 Tävlingarna avslutas
Omslag: Joakim Reiser tar sin första seger som 
A-tränare med sin egenägde Klack Pansar på 
Solvalla 26 januari. 
Foto: ALN.

Bollnästravet
Tel  0278-272 40 
Adress  Box 1096, 821 12 Bollnäs
Web  www.bollnastravet.com

Följ oss på Facebook:  
facebook.com/trivselbanan/
Instagram: 
bollnastravet_trivselbanan

Fri entré och drive-in idag.  
Inga ticksterbiljetter behövs.

OBS! Ej kontantspel. 
Allt spel sker digitalt!

Scanna QR-koden för att komma direkt 
till Bollnästravets hemsida!

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL

K BOLLNÄS

Svenska och norska kallblodiga. Körsvenner födda 071231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 17.452140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Kvallopp

GANGEN 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 4,sv.v.e Järvsöviking - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Ganglis e Järvsöfaks Bo Landgren Bs 8/21-p 2/2200 p 57,5 – – -

Bo Landgren Bs 10/21-k 4/2160 k 48,7 – – gdk -Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå
Jan-Olov Åberg (Melker Sahlin)

KRINGLERS EDEL (NO) 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 5,mgbr.s.e Smedheim Solan - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Kringlers Driva e H.G.Balder Erik Holm Ro 10/20-p 3/2160 p 0,8g – – -

Erik Holm H 30/10-k 5/2160 k 42,4g – – ejg -Uppf: Aas Ole-David, Norge
Äg: Holm Helena, Näsviken
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

H Tomas Pettersson (Erik Holm)

Bollnäs.indd   Custom V 10Bollnäs.indd   Custom V 10 2023-01-30   15:082023-01-30   15:08

KVALLOPP
START 17.45

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPPDEF 17.41



4 5

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 BOLLNÄS

4-åriga och äldre högst 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 050203 eller tidigare.
1640 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Tillmans Charks hederspris till segrande hästs ryttare. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.421640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Montélopp

MELLBY HERO 1640:1 13,0AK 16,4M Total: 36 3-6-2 297.100

1 7,br.v.e Donato Hanover - 23: 1 0-0-0 16,5a 1.500 22: 9 0-1-0 14,3a 32.000
Mellby Venus e Viking Kronos Björn Haglund Rä 8/11-9 5/2140 2 16,9a cc 14,50 10'

Ann-Charlotte Arnesson G 19/11-6m 4/2160 4 17,0 cc 75,12 25'
Ann-Charlotte Arnesson Bs 1/12-9m 10/2140 6 18,5a cc 58,71 25'
Björn Haglund Bs 20/12-7 2/2160 7 17,7 cc 24,21 15'
Björn Haglund B 3/1-4 3/2140 0 16,5a cc 186,32 35'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Arnesson Ann-Charlotte & Haglund Björn
Sv, vröd vinkel och ärmrev, vita sömmar;sv
Ann-Charlotte Arnesson

SALLY'S LOVE 1640:2 14,5AK 15,0M Total: 37 4-3-4 238.394

2 7,br.v.e Love You - 23: 2 0-0-0 7.900 22: 6 0-0-2 15,8a 28.800
Sally Sea e Running Sea Kevin Svedlund Bs 11/3-6 8/2640 0 15,9a cc 78,77 30'

Kevin Svedlund G 12/12-10 1/2140 3 16,9a cc 7,00 10'
Kevin Svedlund Bs 20/12-7 7/2160 5 17,5 cc 3,36 15'
Kevin Svedlund Ro 6/1-6 2/2660 0 17,5 cc 72,88 40'
Kevin Svedlund B 17/1-6 4/2160 5 16,8 cc 30,69 35'

Uppf: TDAB Fastigheter AB, Trosa
Äg: Nytur HB, Sandviken
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

G Nathalie Blom (Kevin Svedlund)

ÅCKNES ELLIOT 1640:3 13,6AK 14,4M Total: 42 6-7-5 329.190

3 5,br.v.e Timetosaygoodbye - 23: 1 1-0-0 14,9a 25.000 22: 18 2-3-2 13,6a 157.700
Elles W.Lina e Smasher Julia Smedman G 22/9-4m 5/1640 1 14,4a Cc 10,93 25'

Emma Tångring Rä 7/10-4m 7/1660 2 14,7 Cc 7,30 25'
Julia Smedman Rä 22/10-7m 3/2140 3 16,4a Cc 7,94 22'
Julia Smedman E 13/11-2m 1/2140 7 17,0a Cc 12,88 40'
Christina A Hande G 9/1-5m 3/1640n 1 14,9a cc 3,99 25'

Uppf: Eriksson Morgan & Molly
Äg: Eriksson Morgan & Julander Eva-Lena
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

H Julia Smedman (Jan Ove Olsen)

GLOBAL BORN TO RUN 1640:4 14,0AK 16,0M Total: 28 5-6-3 267.900

4 6,br.v.e Trixton - 23: 1 1-0-0 30.000 22: 14 4-3-1 15,4a 146.200
Outsourced Hanover e Donato Hanover Christina A Hande S 28/10-8m 6/2160 2 16,0 cc 7,70 40'

Mats E Djuse B 17/11-1 1/2140 5 15,4a cc 9,83 30'
Rikard N Skoglund B 13/12-3 3/1640 2 15,7a cc 8,67 30'
Mats E Djuse B 27/12-1 9/1640 5 15,8a cc 12,73 30'
Christina A Hande B 3/1-3m 3/2140 1 18,1 cc 2,47 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Eriksson Åke, Pia, Marika & Isabell
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

B Emilia Leo (Åke Eriksson)

CRISTINA SPEED 1640:5 15,2AM 16,2K 15,6AK Total: 34 0-1-7 185.700

5 7,fux.s.e Super Photo Kosmos - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 7 0-0-1 15,7a 35.900
Melody Kronos e Viking Kronos Nathalie Blom Rä 3/6-3m 9/1660 7 16,2 cc 32,96 25'

Milla Nilsson-Gunroth Ro 22/8-1m 2/1640 6 17,4 cc ejsp 30'
Ella Halvarsson G 1/9-6 1/2140 0 16,4a cc 107,44 25'
Milla Nilsson-Gunroth Rä 7/10-4m 10/1660 7 17,0 cc 151,01 25'
Milla Nilsson-Gunroth Ro 6/1-10m 6/2160 0 21,0g cc 151,55 30'

Uppf: Semb Olof, m fl
Äg: Stall Stiernhööksgymn.travutbildning
*Gul, sv axelp,silver/svart ärmr; grå

Rä Milla Nilsson-Gunroth (Anna Andersson)

SELCAL 1640:6 13,7AK 15,4K Total: 73 2-2-7 339.500

6 6,br.s.e Scarlet Knight - 23: 2 0-0-0 17,6a 5.000 22: 25 1-1-3 13,7a 105.500
Dominique Bi e Toss Out Robert Wilhelmsson Rä 24/11-4 4/2140 d 9ag Cc 106,91 25'

Jenni H Åsberg Bs 1/12-9m 4/2140 3 16,7a cc 30,43 25'
Håkan Wallberg B 13/12-9 2/2160 7 16,4 cc 69,98 15'
Jenni H Åsberg G 9/1-5m 4/1640n 7 17,6a cc 9,40 25'
Håkan Wallberg G 16/1-10 1/2160 7 16,3 cc 25,33 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

G Jenni H Åsberg (Håkan Wallberg)

NO PRESSURE 1640:7 12,0AK 15,4L Total: 29 5-3-3 336.300

7 7,fux.v.e Love You - 23: 0 0-0-0  22: 11 0-1-2 13,4a 71.100
Alandias Karisma e Armbro Scorpion Andreas Lövdal E 27/9-9 1/2660 6 15,4 cC 14,34 40'

Andreas Lövdal Mp 31/10-9 11/2140 4 14,1a CC 18,21 30'
Magnus A Djuse Ö 18/11-6 7/2100 0 uag CC 6,17 25'
Andreas Lövdal E 28/11-3 3/2140 3 14,9a CC 3,93 25'
Andreas Lövdal E 19/12-1 9/2140 5 17,6a cc 6,44 25'

Uppf: Stall Nord HB, Älvdalen
Äg: StallNorrby Säteri AB(Di Luca P), m fl
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos

E Ailin Berg-Almaas (Philip Di Luca)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 12

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TRIO KOMBTVILLING V&P

Bollnäs.indd   Custom VBollnäs.indd   Custom V 2023-01-30   15:072023-01-30   15:07

CHANSVÄRDERING 3-4-7-1 DEFILERING: 18.35

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Mats Persson

V64® förslag
Avd-1: 1,2,3,4,6,8                5,7
Avd-2: 1,3,6,11,13              14,10
Avd-3: 8 In Love Mearas  1,6

Avd-4: 5,8 7,1
Avd-5: 3,7,12 4,6
Avd-6: 5,10           12,6
Rader 360 Kostnad 360 kr

DD® förslag (lopp 8–9)
DD-1: 3,7,12
DD-2: 5,10
Kombinationer 6 st

DAGS ATT BETALA MEDLEMSAVGIFTEN 
Ungdomar upp till 20 år har fri medlemsavgift, 20-25 år  
betalar 100 kronor och övriga 500 kronor i medlemsavgift 
för 2023. Sista dag att betala medlemsavgiften är 28 februari.
Inbetalning till BG: 192-8498. /Styrelsen

Betala med Swish

123-644 75 10 

Medlemsavgift

VI KÖR VIDARE MED VÅR SATSNING VI KÖR VIDARE MED VÅR SATSNING 
PÅ UNGHÄSTAR ÄVEN I ÅRPÅ UNGHÄSTAR ÄVEN I ÅR  
Inkörning,  sommarbete i Homna och uppträning hos Krister Jakobsson och 
sedan flyttar de över och går i träning under våren 2024 hos Stefan Arvidsson. 
Kontakta Krister 076-671 01 00 eller Stefan 070-731 86 86 för mer info.

TVÅÅRINGSVISNING 11 FEBRUARI
Vi kommer att visa upp förra årets kull som nu är två år på banan i Bollnäs lördag  
11 februari med start kl 09.00 där vi kommer köra några heat med hästarna.

Hästägare och andra intresserade är välkomna! 

ÄTA PÅ BOLLNÄSTRAVET
STALLBAREN ÖPPNAR 16.00
Vi erbjuder dagens rätt kl 16.00-19.30. Hamburgare, kaffe, 
smörgås, fika med mera serveras fram till kl. 21.00.

TRAVRESTAURANGEN ÖPPNAR 17.00
Buffé med två rätter inkl. kaffe 225 kr
Boka bord på tel 0278-272 45, 070-687 21 73.
Totocaféet öppet i eventhallen.



6 7

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 BOLLNÄS

3-åriga och äldre 140.001 - 325.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050203 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Tillmans Charks hederspris till segrande hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.051640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KOCU BOKO 1640:1 13,3AK *14,3M Total: 24 7-3-1 247.613

1 6,br.h.e Bold Eagle - 23: 2 0-0-0 16,3a 5.000 22: 12 4-0-0 13,3a 149.790
Ever Seen Boko e Donato Hanover Billy Svedlund G 1/11-7 2/2160 0 18,4g cc 6,09 30'

Billy Svedlund Ro 10/12-7 10/1640 5 15,2a cc 7,56 30'
Billy Svedlund B 27/12-1 2/1640 1 15,4a cc 6,51 30'
Billy Svedlund S 4/1-7 11/1640 0 16,3a cc 17,57 80'
Billy Svedlund Ös* 21/1-6 8/2140 0 22,1a cc 85,10 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Reco (Svedlund Billy)
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund

HAPPY GO PEPPER 1640:2 *12,9AK *14,7M Total: 23 5-3-3 271.200

2 5,ljbr.s.e Muscle Hill - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 17 5-1-2 12,9a 214.400
Magic Wind e Primrose Lane Jorma Kontio Å* 8/10-10 3/2140 8 14,8 cc 20,08 110'

Jorma Kontio S 19/10-8 1/2140 0 14,9 cc 2,96 60'
Jorma Kontio S 2/11-9 1/2160 1 14,7 cc 9,03 40'
Jorma Kontio E 13/11-3 6/2160 1 15,2 cc 1,85 30'
Jorma Kontio S 25/1-3 6/2160 0 18,5 cc 4,49 60'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Pepper AB, Vara
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Katja Melkko)

TIMELESS SUNSET 1640:3 12,7AK 15,0L Total: 26 5-5-5 323.000

3 5,svbr.v.e Django Riff - 23: 1 0-0-1 15,2a 10.000 22: 16 4-3-3 12,7a 243.000
Glimma du Ling e Running Sea Robert Dunder Ös 27/10-4 10/2640 1 15,9a Cc 6,53 25'

Robert Dunder G 10/11-5 12/3140 2 16,3a Cc 3,48 35'
Robert Dunder U 6/12-3 4/1640 1 14,6a cc 1,71 25'
Magnus A Djuse U 25/12-9 12/2140v 7 16,8a cc 4,51 100'
Robert Dunder Ös 21/1-3 5/2140 3 15,2a cc 4,62 30'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: Stall Invictus HB, Johansson & Östgård
Svart, vitt axelparti och ärmrevär; sva

B Robert Dunder

DREAMLINES 1640:4 14,6AK 17,4M Total: 47 3-2-6 213.400

4 7,br.v.e Zola Boko - 23: 2 0-0-0 14,8a 15.500 22: 20 2-1-3 14,6a 102.000
Supra Håleryd e Super Arnie Magnus Nilsson Bs 22/11-4 6/1640 6 14,8a cc 124,78 25'

Linus Lönn S 9/12-4 2/2140 4 15,6a cc 88,13 40'
Magnus Nilsson Bs 16/12-9 1/2140 3 17,5a cc 28,78 10'
Magnus Nilsson B 11/1-6 5/1640n 4 14,8a cc 78,29 60'
Magnus Nilsson B 25/1-6 6/2140 0 16,4a cc 133,14 60'

Uppf: Nilsson Magnus & Sofie
Äg: Team Easy Place HB, Söderhamn
Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart
Magnus Nilsson

DEVIL IN THE SKY 1640:5 13,4AK 14,4M Total: 52 5-3-7 314.801

5 7,mbr.v.e Pojke Kronos - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 12 2-2-2 13,4a 91.700
Touch the Sky e Center Field Jenny A Björk Bs 2/9-10 10/1640 0 14,6a cc 37,64 50'

Ulf Ohlsson H 2/10-6 1/2140 1 16,0 cc 4,07 20'
Erik Lindegren Ro 14/11-1 3/2140 5 14,4 cc 18,01 30'
Erik Lindegren Bs 22/11-8 6/2140 3 15,9 cc 19,09 30'
Erik Lindegren Ro 6/1-8 3/2140 0 16,0 cc 25,07 40'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Mann Anna, Lövstabruk
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren (Anna Mann)

SOGNARE 1640:6 14,0AK 14,8K Total: 33 2-3-5 188.300

6 8,br.s.e Scarlet Knight - 23: 1 0-0-0 6.400 22: 7 0-0-3 14,0a 30.800
Le Sogno e Donerail Kajsa Frick H 27/5-10 11/2140 4 17,2a cc 3,11 10'

Kajsa Frick Ro 8/6-5 7/2160 4 15,5 cc 71,74 30'
Kajsa Frick Ro 17/6-2 8/2140 0 15,5a cc 37,46 30'
Kajsa Frick Ro 25/11-8 6/1640 3 14,0a cc 48,61 30'
Kajsa Frick E 10/1-8 2/1640 5 15,5 cc 12,11 40'

Uppf: Frick Michael, Rättvik
Äg: Stall Tjugo AB, Rättvik
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick (Michael Frick)

TINTO THREE 1640:7 12,6AK 15,2M Total: 28 1-6-6 307.200

7 6,mbr.s.e Broad Bahn - 23: 0 0-0-0  22: 10 0-2-2 12,6a 141.400
Tintomara Hornline e Pine Chip Henrik Svensson B 26/8-7 4/1640 3 12,6a CC 72,22 100'

Christina A Hande Ös 13/9-1m 1/2140n 5 17,9 cc ejsp 25'
Henrik Svensson B 29/9-9 12/2140 6 14,3a CC 76,41 60'
Ove A Lindqvist U 7/10-7 2/2140 5 15,9a CC 7,53 35'
Henrik Svensson Sä* 15/10-6 5/2140 2 15,2 CC 72,23 110'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Lars Wikström)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 12

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TRIO KOMBTVILLING V&P

Bollnäs.indd   Custom V 2Bollnäs.indd   Custom V 2 2023-01-30   15:072023-01-30   15:07

CHANSVÄRDERING 2-3-7-5 DEFILERING: 18.58

VÄRMNINGAR SKER I RÄTVARV 
VID SEGERCEREMONIER
Vi vill uppmärksamma alla aktiva på att värmning skall ske i rätvarv  
i samband med segerceremonierna i vinnarcirkeln.

LUNCHBUFFÉ

kl 11-14
vardagar 110:-

Extremt dammfritt kutterspån 
i en klass för sig!



8 9

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 BOLLNÄS

3-åriga och äldre ston 140.001 - 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050203 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Tillmans Charks hederspris till segrande hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

GLOBAL BOOST 2140:1 13,1AM 12,5M Total: 26 5-6-2 380.900

1 6,br.s.e Broadway Hall - 23: 2 0-1-0 16,7a 26.500 22: 15 2-3-2 13,1a 245.400
Montage e Yankee Glide Rikard N Skoglund B* 27/8-8 6/2140 4 13,1a CC 22,88 110'

Malthe Arp S 14/9-8 12/2140 0 14,0ag CC 19,96 40'
Mats E Djuse S* 24/9-4 6/2140 d ug CC 34,09 220'
Ulf Ohlsson F 12/1-3 3/2140 4 16,7a cc 2,34 25'
Ulf Ohlsson B 17/1-8 9/1640 2 14,8 cc 5,99 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Gebe HB, Stockholm
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Joakim Elfving)

GUMMAN SISU 2140:2 12,6AK *13,0K 13,9AM Total: 47 5-8-5 395.600

2 7,br.s.e Make it Happen - 23: 2 0-0-0 15,6a 11.900 22: 13 2-4-0 13,5a 164.000
Mamma e Donato Hanover Henrik Svensson Bs 11/10-7 11/2140 0 14,4a CC 32,09 30'

Jenni H Åsberg B 12/11-5m 3/2140 d uag CC 2,46 30'
Daniel Wäjersten B* 3/12-6 1/2140 0 14,6a cc 65,74 110'
Henrik Svensson B 3/1-4 11/2140 6 16,0a cc 30,14 35'
Jonathan Carre G 9/1-5m 9/1640n 4 15,6a cc 2,73 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Johnson Frank Helene, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Lars Wikström)

WEST WIND 2140:3 12,4AK 15,2M 13,4AM Total: 32 7-4-4 413.900

3 5,ljbr.s.e Django Riff - 23: 1 0-0-1 16,7a 13.000 22: 15 5-2-0 12,4a 225.500
Västerbovivinnare e Mr Vic Robert Dunder B 6/11-10 4/2160 0 17,1g Cc 8,93 40'

Robert Dunder B 3/12-4 9/1640 1 14,1a cc 10,72 50'
Robert Dunder U 14/12-1 6/1640v 1 15,4 cc 1,59 25'
Robert Dunder U 25/12-9 4/2140v d 9ag cc 7,96 100'
Robert Dunder U 20/1-8 2/2140v 3 16,7a cc 3,91 50'

Uppf: B Hugosson AB, Enköping
Äg: Stall Invictus HB, Umeå
Svart, vitt axelparti och ärmrevär; sva

B Robert Dunder

ISLA NGA HARI 2140:4 *14,2AM 14,4M Total: 31 4-3-1 339.300

4 6,br.s.e Readly Express - 23: 0 0-0-0  22: 17 1-2-1 14,2a 179.400
Staro Bella Donna e Varenne Kaj Widell Bs 24/8-1 8/2640 4 16,3a cc 89,16 25'

Peter Eriksson G 20/10-4 3/2640 4 14,4a CC 24,26 25'
Mats E Djuse Rä 31/10-2 11/2140 1 14,2a CC 4,84 25'
Peter Eriksson G 10/11-8 3/2140 d 8g Cc 20,45 35'
Mats E Djuse Rä 24/11-3 5/2140 6 15,0a cc 17,15 25'

Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Mikael Cedergren)

GO PEPPERGIRL 2140:5 12,8AK 13,7M 13,3AM Total: 37 5-7-4 421.500

5 6,mbr.s.e Charly du Noyer - 23: 0 0-0-0  22: 17 2-4-1 12,8a 153.000
Allinone Pepper e Yankee Glide Jorma Kontio G 8/9-9 9/2140 2 14,0a Cc 11,55 35'

Jorma Kontio F 17/9-2 3/2160 3 13,7 Cc 4,68 50'
Jorma Kontio Rä 25/9-10 10/2140 0 14,6a cc 7,34 35'
Jorma Kontio Bs 11/10-7 7/2140 0 14,3a cc 19,15 30'
Rikard N Skoglund Ro 21/10-5 7/2140 0 14,4a Cc 11,39 40'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Pepper AB, Vara
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Katja Melkko)

DANDRUFF 2140:6 12,6AK 14,9M 12,9AM Total: 36 3-7-4 409.193

6 5,br.s.e From Above - 23: 2 1-0-0 15.000 22: 21 1-2-2 12,6a 159.700
Peignoir e Fast Photo Peter Eriksson B 23/11-9 1/2140 0 15,2g cc 75,35 150'

Peter Eriksson B 30/11-4 5/1640 4 14,9a cc 9,51 30'
Peter Eriksson Bs 16/12-9 11/2140 4 17,6a cc 4,87 10'
Peter Eriksson Ös 1/1-3 2/2160 1 17,1 cc 1,50 10'
Peter Eriksson Ös* 21/1-8 5/2160 8 15,5 cc 82,50 110'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit
Peter Eriksson

RUT K. 2140:7 13,2AK 14,3M 13,9AM Total: 73 2-10-5 414.102

7 9,br.s.e Infinitif - 23: 1 0-0-0 16,1a 1.500 22: 19 1-1-1 13,2a 82.000
Hilma K. e Smasher Sofia Frilén B 6/11-10 2/2160 0 20,0g Cc 52,80 40'

Ulf Ohlsson Rä 24/11-3 2/2140 0 16,2a cc 69,80 25'
Hanna Forslin Ro 10/12-6 2/2160 0 18,2 cc 78,05 30'
Felicia Molin S 21/12-2 9/2140 6 16,0a cc 89,84 50'
Daniel Wäjersten Ös 21/1-3 7/2140 0 16,1a cc 51,90 30'

Uppf: Nilsson Lars-Göran, Hörby
Äg: Stall Zanders AB (Vidén Zandra)
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Zandra Vidén)

PRETTY AND EVIL 2140:8 13,4AK 14,0K 14,2AM Total: 33 3-4-7 371.200

8 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 1 0-0-0 14,5a 7.500 22: 20 2-4-6 13,7a 260.000
Onika L.B. e Credit Winner Mattias Djuse S 11/11-2 6/1640 2 13,7a CC 9,87 40'

Magnus A Djuse S* 26/11-8 7/2140 0 14,8 CC 39,75 220'
Magnus A Djuse S 9/12-7 8/2140 3 15,2a cc 9,52 40'
Zeb Jonasson S 21/12-2 3/2140 4 15,7a cc 5,08 50'
Magnus A Djuse Ro 6/1-9 10/1640 4 14,5ag cc 4,70 40'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 12

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

Bollnäs.indd   Custom V 3Bollnäs.indd   Custom V 3 2023-01-30   15:072023-01-30   15:07

CHANSVÄRDERING 1-3-8-4 DEFILERING: 19.23

GÄVLE 16 JANUARI
Emelie Pettersson ledde ett Juniorchanslopp från start 
till mål med Ulf Erikssons Snick Snack. Segertiden blev 
1.15,6/2 140 meter

BERGSÅKER 17 JANUARI
Lucas H Wikström segrade med Hans Morin-tränade 
Prince Rigby som var starkast till slut i snöyran och tog 
karriärens första seger. Tiden blev 1.18,5a/2 140 meter.
– Vi fick ett perfekt lopp och kunde smyga med i rygg hela 
vägen, sade Lucas.
– Det var första gången vi provade rycktussar och fick ett jät-
tebra svar på det, tillade Lucas.
– Det här är åttonde generationen, förklarade uppfödaren till 
”Rigby-hästarna”, Hans Morin.

SOLVALLA 18 JANUARI
Stefan Arvidsson-tränade Superior Princess tog karriärens 
första seger för Örjan Kihlström. Från bakspår hittade han 
tidigt ut i andra ytter. Attackerade 600 kvar och via tredje-
spår resten av loppet stegade hon enkelt undan till seger på 
1.16,3/2 140 meter.

ÖSTERSUND 21 JANUARI
Magnus Träff-tränade Needle´em ledde från start till mål 
för Mats Djuse. Segertiden blev 1.17,6a/2 140 meter.
– Han har inte riktigt bjudit till när jag kört honom tidigare, 
men idag var det riktigt bra tryck i honom, kommenterade 
Mats Djuse.

BERGSÅKER 25 JANUARI
Magnus Träff-tränade M.T.Montpellier tog sin tredje raka 
seger när han spurtade hem ett V86-lopp för Mats Djuse 
och segrade på 1.13,8a/1 640 meter.
Från fjärde ytter följde han med i ryggar på sista bortre 
och avgjorde väldigt lätt sista hundra.
– Det kändes som att det var långt fram, därför valde jag 
att kliva på ganska tidigt, menade Djuse.
–Han håller ihop travet bättre nu sedan vi ändrat lite på 
balansen och träningsupplägg, fyllde Magnus Träff.

GÄVLE (SOLVALLA) 26 JANUARI 
Ulf Lundqvist-tränade Hankypanky Pinkman fick ta över 
ledningen efter 350 meter för Jorma Kontio och hade  
sedan allt under kontroll och vann ohotad på 1.16,8a/2 640 
meter och tog åttonde segern i femtonde starten.

Joakim Reiser-tränade Klack Pansar fick göra jobbet 
utvändigt ledaren. Kopplade grepp i början av upploppet 
och höll undan efter strid mot skuggande Månbest A.M. 
Segertiden blev 1.29,2a/2 140 meter när han tog första 
segern sedan september 2021.

Tomas Pettersson-tränade Exposed Sox började som sist 
invändigt i ett sjuhästarslopp. Avancerade i andraspår på 
sista bortre, fick överta ledningen 400 kvar och treåringen 
försvarade sig sedan säkert till seger på 1.18,6/2 140 meter.
 
 Mats Persson

HÄNT SEN SIST PÅ BOLLNÄTRAVET

 Tel: 0651-460 13 info@tevekvarn.se
www.tevekvarn.se



10 11

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 BOLLNÄS

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050203 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Tillmans Charks hederspris till segrande hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.522140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STYFS MIRAKEL 2140:1 33,4M Total: 8 0-0-1 28.500

1 5,gsv.s.e Bork Odin - 23: 0 0-0-0  22: 6 0-0-1 33,4 22.500
Styfs Maja e Schuvar Emil Eriksson H 30/10-9 9/2140 5 37,1 cc 14,72 10'

Wiktor Kylin-Blom Bs 4/11-9 7/2160 0 37,5g cc 25,70 25'
Wiktor Kylin-Blom B 17/11-5 2/2160 5 33,4 cc 31,13 30'
Oskar Kylin Blom Bs 1/12-2 2/1660 d 4g cc 5,95 25'
Wiktor Kylin-Blom Ro 10/12-1 1/2160 3 36,6 cc 6,73 30'

Uppf: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Äg: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

B.W.JOKERN 2140:2 36,5M Total: 10 0-0-0 23.900

2 6,mbr.v.e Bork Odin - 23: 2 0-0-0 37,9 7.000 22: 3 0-0-0 36,5 9.000
Mia Fax e Järvsöfaks Ella Halvarsson Bs 1/12-2 6/1660 0 44,2g cc 68,67 25'

Ella Halvarsson Ro 10/12-1 3/2180 7 36,5g cc 65,04 30'
Ella Halvarsson G 22/12-2 5/2160 6 37,8g cc 82,67 25'
Ella Halvarsson Ro 6/1-2 1/2140 0 39,8g cc 95,39 30'
Kajsa Frick Bs 19/1-5 1/2180 5 37,9 cc 16,60 25'

Uppf: Wallström Mathias, Älvsjö
Äg: Stall Stiernhööksgymn.travutbildning
*Gul, sv axelp,silver/svart ärmr; grå

Rä Ella Halvarsson (Anna Andersson)

ÄNGLARNAS SAGA 2140:3 37,4M Total: 4 0-1-0 21.400

3 5,msbl.s.e Horgen Tore - 23: 1 0-1-0 37,4 12.500 22: 3 0-0-0 37,9 8.900
Änglarnas Philippa e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom H 9/10-k 4/2180 k 39,5 – – gdk -

Wiktor Kylin-Blom Ro 25/11-9 2/2140 d 8g cc 24,19 30'
Elias Strandberg Ro 10/12-1 3/2140 5 37,9 cc 9,25 30'
Oskar Kylin Blom G 22/12-2 2/2140 d kub5g cc 17,16 25'
Wiktor Kylin-Blom Bs 19/1-5 2/2160 2 37,4 cc 16,37 25'

Uppf: Berglund Anna, Lidingö
Äg: Kallblodstravare i SE KB, Lidingö
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Wiktor Kylin-Blom)

SLOTTS JOHN 2140:4 35,7M Total: 3 0-0-1 20.500

4 4,svbr.v.e H.G.Balder - 23: 2 0-0-1 35,7 15.000 22: 1 0-0-0 38,6 5.500
Slotts Faksa e Järvsöfaks Mats Ulriksson E 8/21-k 1/2180 k 57,4g – – ejg -

Kajsa Frick Rä 8/11-k 2/2160 k 41,4g – – gdk -
Kajsa Frick G 22/12-2 4/2140 5 38,6g cc 28,27 25'
Kajsa Frick G 9/1-1 2/2140n 4 35,7 cc 16,68 25'
Kajsa Frick F 22/1-2 3/2140 3 36,0 cc 9,11 25'

Uppf: Larsson Kenneth&SundbergLarsson Iselin
Äg: Af Geijerstam Staffan, Katrineholm
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

KLARA TABAC 2140:5 36,4L 36,4M Total: 12 0-0-0 23.900

5 8,sv.s.e Wikvinn - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 9 0-0-0 36,4 21.400
Moälva e Moe Odin Lars-Åke Karlsson Rä 5/4-7 2/2160 6 39,7 cc 84,66 20'

Lars-Åke Karlsson Ro 3/5-5 1/2160 0 38,8g cc 99,97 30'
Lars-Åke Karlsson Rä 17/5-6 4/2160 0 37,9g cc 149,60 20'
Lars-Åke Karlsson Bs 21/10-9 1/1640 d 9g cc 43,37 10'
Lars-Åke Karlsson G 16/1-2 1/2140 d 5ag cc 23,61 10'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Thalin Per, Östervåla
Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå

G Joakim Reiser (Per Thalin)

LOVA LUX (NO) 2160:1 35,4M Total: 2 1-0-1 33.500

6 6,sv.s.e Norheim Svenn - 23: 2 1-0-1 35,4 33.500 22: 0 0-0-0 
Sotå e Spikeld Emilia Leo G 3/21-k 3/2160 k 38,2 – – gdk -

Anders Högberg G 12/12-k 1/2160 k 39,7g – – gdk -
Robert Wilhelmsson G 9/1-1 5/2140n 3 35,4 cc 19,46 25'
Robert Wilhelmsson Bs 19/1-5 5/2160 1 37,0 cc 1,78 25'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva

G Robert Wilhelmsson

AMIRA M.P. 2160:2 32,8M 31,5AK Total: 10 0-0-1 39.300

7 5,svbr.s.e Tekno Odin - 23: 0 0-0-0  22: 10 0-0-1 32,8 39.300
Agria Tabac e Drillo Marie Andersson G 3/10-10 3/2140 4 32,8 cc 145,88 25'

Marie Andersson Bs 21/10-9 8/1640 3 34,9 cc 8,88 10'
Marie Andersson Ro 14/11-5 4/1640 6 31,5a cc 76,84 30'
Marie Andersson Bs 1/12-5 7/2140 d 12g cc 32,75 30'
Marie Andersson G 12/12-2 4/2160 6 35,1 cc 107,61 25'

Uppf: Stall M.P HB, Möklinta
Äg: Stall M.P HB, Möklinta
Vinröd, vit kil, mblå ärm m ärmb; mblå

Ro Marie Andersson

LINDA VIKING 2160:3 32,3M Total: 8 0-0-2 44.700

8 8,sv.s.e Järvsöviking - 23: 0 0-0-0  22: 8 0-0-2 32,3 44.700
Skaffra e Skaffer Brunen Hans-G Andersson H 14/7-7 6/1640 5 33,0 cc 8,34 20'

Jan-Olov Åberg B 11/8-6 1/2140 5 33,1 cc 22,56 30'
Lotta Persson Bs 22/11-2 1/2140 3 34,4 cc 9,14 10'
Lotta Persson Bs 1/12-5 6/2140 4 34,9g cc 10,36 30'
Lotta Persson Bs 16/12-3 3/1660 8 36,0g cc 30,09 30'

Uppf: Andersson Hans-G & Magnusson Nisse
Äg: Magnusson Anneli & Nisse
Blå, svart axelp. och vitt dubbelkors; bl
Lotta Persson (Anneli Magnusson)

LYKKESESSAN 2160:4 37,4M 36,7AM Total: 13 0-1-1 31.500

9 6,br.s.e Järvsö Tore - 23: 1 0-0-1 3.500 22: 12 0-1-0 37,4 28.000
Mette Marit e Lykke Gutten Bo Landgren Bs 21/10-9 3/1640 d 8g cc 52,37 10'

Bo Landgren H 24/10-6 7/2140 d 10g cc 121,67 20'
Bo Landgren Bs 22/11-2 6/2140 d 7g cc 15,01 10'
Bo Landgren Bs 1/12-k 2/2160 k 37,4 – – gdk -
Bo Landgren G 16/1-2 3/2140 3 36,7a cc 8,04 10'

Uppf: Nilsson Per-Ola, m fl
Äg: Pola HB, Gävle
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå
Bo Landgren

HÖSTBO ELINA 2160:5 32,2M Total: 7 0-2-1 50.000

10 6,mbr.s.e Tekno Odin - 23: 0 0-0-0  22: 7 0-2-1 32,2 50.000
Höstbojänta e Järvsöfaks Tomas Pettersson Ro 22/8-8 4/2140 6 33,6g cc 4,28 30'

Tomas Pettersson G 3/10-10 1/2140 2 32,2g cc 6,00 25'
Ulf Eriksson Ös 14/10-9 4/2140 6 34,2g cc 3,24 25'
Oskar J Andersson H 18/10-8 1/2160 d 7g cc 5,93 20'
Tomas Pettersson G 1/11-2 3/2140 d 10g cc 5,35 25'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar, Edvinsson B, Larsson T&D
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Tommy S Larsson)

B.W.RAZ 2160:6 *35,6M 35,0AM Total: 6 1-0-0 31.000

11 4,br.v.e Horgen Tore - 23: 0 0-0-0  22: 6 1-0-0 35,6 31.000
B.W.Gullamaja e Moe Odin Ingvar Nyberg H 19/5-5 1/1680 d ug cc 16,51 20'

Marcus Lilius H 14/7-k 2/2160 k 35,4g – – gdk -
Ingvar Nyberg H 2/8-5 2/1680 d 10g cc 34,24 20'
Ingvar Nyberg U 6/8-5 2/2140n 6 35,0ag cc 14,27 30'
Marcus Lilius B 16/8-8 1/2180 d 8g cc 11,92 30'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Bw Montage AB, m fl
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

VIRVEL STJÄRNA 2160:7 *35,5M Total: 3 1-0-0 42.700

12 5,br.s.e Bro Viking - 23: 0 0-0-0  22: 3 1-0-0 35,5 42.700
Moe Tösen e Moe Odin Nathalie Blom Rä 25/9-k 2/2180 k 38,6g – – gdk -

Nathalie Blom Ro 21/10-9 6/2140 4 36,8 cc 52,81 30'
Nathalie Blom Ro 25/11-9 5/2140 5 36,4g cc 27,13 30'
Nathalie Blom Ro 10/12-1 3/2160 1 35,5 cc 15,37 30'

Uppf: Fransson Fredrik & Jonsson's Trav AB
Äg: Lindström Peter & Vidal Santana Maria
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom (Peter Lindström)

VINN TABAC 2160:8 34,4M Total: 4 1-1-0 45.500

13 5,br.v.e Smedsbo Faksen - 23: 0 0-0-0  22: 4 1-1-0 34,4 45.500
Solberg Monni e Moe Odin Claes Eskilsson Ro 8/8-k 2/2180 k 39,7g – – gdk -

Claes Eskilsson Ro 3/9-1 6/2160 d 11g cc 37,73 30'
Claes Eskilsson Ro 21/10-9 4/2140 d 8g CC 39,71 30'
Claes Eskilsson Bs 4/11-9 4/2160 2 34,4g CC 7,34 25'
Claes Eskilsson Ro 14/11-7 2/2160 1 35,1g cc 3,76 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Thomas & Eskilsson Claes
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson

GITTAN SÅKLART 2160:9 34,5M 32,3AM Total: 4 1-0-1 46.000

14 4,svbr.s.e Hågå Odin - 23: 1 0-0-1 35,1 10.000 22: 3 1-0-0 34,5 36.000
Övern Aasa e Åsajerven Lars-Åke Karlsson Bs 24/5-k 3/2140 k 46,8 – – gdk -

Lars-Åke Karlsson G 22/9-8 3/2140 1 36,1 cc 30,31 25'
Lars-Åke Karlsson H 18/10-6 2/2140 6 34,5 cc 5,50 50'
Lars-Åke Karlsson Bs 9/12-3 1/2140 7 32,3a cc 66,45 50'
Lars-Åke Karlsson Ro 6/1-2 1/2160 3 35,1 cc 16,55 30'

Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra
Äg: Westman Malin, Heby
Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart

S Lars-Åke Karlsson (Malin Westman)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 12

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

Bollnäs.indd   Custom V 4Bollnäs.indd   Custom V 4 2023-01-30   15:072023-01-30   15:07

CHANSVÄRDERING 6-1-13-11 DEFILERING: 19.45

Alltid bra priser på
Hästskor, söm, sulor m.m.

Vi har även foder från KRAFFT & Lantmännen
Telefon:     ----    el.    --  -- -  
Hemsida: www.travprylen.se
E-post: info@travprylen.se

TJEJKVÄLL 3 MARS
Boka upp tjejerna och anmäl er redan nu!



12 13

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 BOLLNÄS

3-åriga och äldre 8.001 - 140.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050203 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 70.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Tillmans Charks hederspris till segrande hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.142640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

GLOBAL DAZZLE 2640:1 17,6M 16,5AM Total: 6 1-1-1 65.400

1 4,ljbr.v.e Explosive Matter - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 5 1-1-1 17,6 63.900
Radiant One e Credit Winner Magnus A Djuse E 25/10-2 11/2140 2 18,2 cc 6,89 30'

Magnus A Djuse S 25/11-1 5/2140 3 18,1a cc 4,83 40'
Magnus A Djuse E 6/12-3 3/2140 1 18,2 cc 2,33 30'
Magnus A Djuse S 21/12-4 6/2140 5 17,8 cc 2,10 40'
Magnus A Djuse S 4/1-2 2/2140 0 16,5a cc 22,67 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Einari Vidgren Oy, Finland
*Gul, svart/vit/svart hängslen; svart

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

QUINT (CA) 2640:2 17,1M Total: 6 0-1-2 48.500

2 5,mbr.v.e Conway Hall - 23: 2 0-0-1 17,8 14.500 22: 4 0-1-1 17,1 34.000
Cream Puff e Pine Chip David Grundmann Hd 5/9-2 8/2140 6 17,9 cc 17,50 20'

David Grundmann Hd 26/9-2 4/2140 3 17,5 cc 19,61 25'
Daniel Wäjersten B 13/12-7 10/2140 2 18,7 cc 4,34 30'
Daniel Wäjersten G 9/1-2 8/2160n 6 17,8 cc 9,17 25'
Daniel Wäjersten B 17/1-2 1/2140n 3 18,1 cc 7,62 30'

Uppf: Stiller Angie M, Canada
Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Håkan Wallberg)

CUMULUS F.G. 2640:3 17,9M 18,9AM Total: 10 0-1-3 54.500

3 5,fux.v.e Love You - 23: 1 0-0-1 18,3 10.000 22: 7 0-1-2 17,9 38.500
Cabrea F.C. e Dream Vacation Mats E Djuse B 11/8-7 2/2160 0 18,6 cc 12,69 30'

Henrik Svensson D 22/8-6 5/2160 d 5g cc 10,54 20'
Bo Eklöf Ös 13/9-8 3/2140n 3 19,4 cc 14,70 25'
Mats E Djuse H 2/10-4 5/2140 8 17,9 cc 3,80 20'
Oskar Kylin Blom Ro 20/1-3 12/2140 3 18,3 cc 58,88 30'

Uppf: GHG Förvaltn.AB& BergnersFärgcenter AB
Äg: GHG Förvaltn.AB& BergnersFärgcenter AB
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Thomas Lönn)

BÖRTAS ANKARE 2640:4 *15,3M 21,3AM Total: 16 1-1-0 53.500

4 5,fux.v.e Caballion - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 9 1-1-0 15,3 43.000
Börtas Lady e Indian Silver Fredrik Jonsson Ös 15/11-7 6/2160 d 11g cc 4,33 25'

Fredrik Jonsson B 18/12-k 1/2140 k 18,5 – – gdk -
Magnus A Djuse Ax 31/12-5 3/2140 d ug cc 4,98 30'
Fredrik Jonsson B 11/1-k 2/2140n k 20,4 – – gdk2 -
Fredrik Jonsson Ös 21/1-2 10/2140 0 21,3ag cc 15,74 30'

Uppf: Ljunglide Hanna, Alingsås
Äg: Ljunglide Hanna, Alingsås
Röd, sv.bröstb och triangel, ärmrev; röd

Ös Fredrik Jonsson

CORNELIUSFUDGE 2640:5 16,6M 16,5AK Total: 25 0-1-1 64.600

5 6,br.v.e Make it Happen - 23: 0 0-0-0  22: 13 0-1-1 16,6 32.200
New Grove Jaguar e Trade Balance Johanna Stark G 1/6-4 11/1640 4 18,2a cc 21,83 10'

Johanna Stark H 12/6-3 4/1640 8 19,6g cc 25,19 10'
Zeb Jonasson Rä 23/6-1 5/2140 5 18,5a cc 42,77 10'
Jan-Olov Åberg Bs 11/10-2 3/2160 0 16,6 cc 152,45 30'
Johanna Stark Bs 21/10-8 3/2140 d 10ag cc 16,48 10'

Uppf: Svenson Cathrine, Fjärdhundra
Äg: Ivarsson Anna & Åberg Bjarne
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

G Jan-Olov Åberg (Anna Ivarsson)

VÄSTERBOSTREETWISE 2640:6 17,6M 16,8AK Total: 10 1-0-2 49.700

6 5,sth.mbr.v.e Muscle Mass - 23: 0 0-0-0  22: 5 1-0-0 19,1 20.400
VästerboStreetlite e Viking's Way Mats E Djuse Ös 11/6-12 2/2140n 0 22,2 cc 11,95 30'

Jenny A Björk Bs 20/9-1 3/2140 0 19,3a cc ejsp 10'
Sofia Frilén B 8/10-5 1/2140 0 19,1 cc 10,74 15'
Hanna Reiser Bs 11/11-4 2/2160 1 19,4 cc 8,08 10'
Mats E Djuse Bs 16/12-4 6/1640 5 16,8a cc 10,99 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Impulsiv
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Magnus Träff)

IKARIA J. 2640:7 17,5K Total: 15 1-0-2 61.500

7 5,br.s.e Jocose - 23: 2 0-0-1 17,5 14.500 22: 9 1-0-1 18,4 35.500
Fancy High e Super Arnie Kevin Svedlund Ro 2/12-2 1/2140 3 19,3 cc 22,07 30'

Kevin Svedlund Ro 10/12-5 4/2140 0 19,5 cc 22,74 30'
Kevin Svedlund Ro 23/12-3 2/2140 6 18,4 cc 48,16 30'
Kevin Svedlund S 4/1-3 1/2160 6 18,6 cc 81,19 60'
Kevin Svedlund Bs 19/1-8 1/1640 3 17,5 cc 8,29 25'

Uppf: Berg Dibi Jamila, Gävle
Äg: Huld Leif, Ockelbo
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

IN LOVE MEARAS 2660:1 *16,0M 15,5AM Total: 7 5-0-0 134.000

8 5,mbr.v.e Cantab Hall - 23: 0 0-0-0  22: 7 5-0-0 16,0 134.000
Khao Manee e Muscles Yankee Jimmy H Andersson G 15/9-6 10/2140 4 15,5a cc 3,62 25'

Jimmy H Andersson Sä 3/10-8 10/2140 1 16,7 cc 1,38 25'
Jimmy H Andersson H 18/10-7 6/2160 1 16,0 cc 2,53 20'
Jimmy H Andersson B 17/11-3 10/2140 1 15,5a cc 4,59 30'
Jimmy H Andersson B* 3/12-7 7/2640 0 16,9a cc 16,67 110'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Snogarps Gård AB, Ystad
Guld, svart axelparti; svart
Jimmy H Andersson

CREATED BY EVE 2660:2 16,0M 14,8AM 17,9L Total: 23 0-4-0 131.000

9 5,fux.h.e Revenue - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 11 0-3-0 17,1 60.900
All About Eve e Super Arnie Henrik Svensson B 29/9-7 6/2640 6 16,8a CC 6,24 60'

Henrik Svensson B 8/10-8 4/2140 d kub0g cc 10,70 30'
Henrik Svensson Ös 8/12-8 5/2140 0 19,4a cc 4,74 30'
Henrik Svensson B 27/12-2 7/2640 0 18,5a cc 24,82 30'
Henrik Svensson Ös 21/1-1 10/2640 0 18,2ag cc 56,71 30'

Uppf: Engström Malin, m fl
Äg: Mi Tu Entreprenad AB, Sundsvall
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

STARO QRAZY JANEY 2660:3 15,5M 15,4AM 18,4L Total: 18 1-1-4 134.500

10 4,svbr.s.e Raja Mirchi - 23: 1 0-0-0 18,4 3.000 22: 17 1-1-4 15,5 131.500
Staro Lochlyn e Varenne Peter Eriksson B 17/11-3 6/2140 0 16,9a cc 58,70 30'

Ulf Ohlsson G 29/11-2 6/2160 7 16,8 cc 49,76 40'
Peter Eriksson Bs 9/12-11 7/1640 3 15,5a cc 10,02 10'
Peter Eriksson Bs 20/12-7 3/2140 1 17,8 cc 8,46 15'
Sofia Frilén Bs 19/1-1 3/2640 7 18,4 cc 36,24 25'

Uppf: Stall Edsviken HB, m fl
Äg: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit
Peter Eriksson (Eva-Jeanette Liljeberg)

LOVELY WINE 2660:4 15,8M 14,8AK 18,7L Total: 21 0-2-1 113.200

11 5,br.v.e Love You - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 10 0-1-0 18,7 44.700
Winner's Rose e Pine Chip Thomas Uhrberg Å 27/10-4 3/2660 0 20,8g cc 19,84 30'

Thomas Uhrberg J 15/11-3 12/1640 0 14,8a cc 58,91 30'
Felicia Molin S 9/12-8 4/2140 2 15,4a cc 35,00 40'
Felicia Molin Ro 23/12-4 9/2140 4 16,0a cc 21,60 30'
Felicia Molin Ro 27/1-6 4/2640 0 19,0ag cc 11,64 30'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Svande Frida & Molin Felicia
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Kristofer Jansson)

LOVELY MONEY 2660:5 17,7M 16,3AM Total: 15 1-0-3 112.000

12 4,br.s.e Centurion A.T.M. - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 14 1-0-3 17,7 110.500
Afrodite Doc e Gentle Star Jenny A Björk Rä 15/10-2 1/2140 1 17,7a Cc 9,31 10'

Hanna Forslin B 26/10-2 1/2140 7 16,3a Cc 89,91 50'
Zeb Jonasson G 1/11-6 12/2140 7 16,6a cc 377,57 40'
Hanna Forslin B 17/11-3 8/2140 d 11ag cc 94,62 30'
Sofia Frilén B 3/1-2 10/2140 0 19,0a cc 52,67 30'

Uppf: Larsson Håkan & Henriksson Sara
Äg: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit
Ulf Eriksson (Eva-Jeanette Liljeberg)

AVANTIS DONNA 2660:6 16,1M 15,0AK 18,3L Total: 36 1-5-5 126.150

13 8,mbr.s.e Adams Hall - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 8 0-2-1 16,1 29.000
Unni Born e Super Arnie Jenni H Åsberg Bs 19/8-11 9/1640 2 15,0a cc 19,38 10'

Agnes Jakobsson Bs 9/9-1 12/2140 0 17,4a cc ejsp 25'
Jenni H Åsberg Bs 20/9-5 1/2140 2 15,6ag cc 5,25 10'
Jenni H Åsberg Ro 14/10-5 7/2140 0 16,3a cc 72,41 30'
Jenni H Åsberg Bs 19/1-3 2/2140 0 19,0ag cc 35,48 25'

Uppf: Persson Stig & Blomqvist Marie
Äg: Stall Avanti
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

H Jenni H Åsberg (Stig Persson)

bankod // 12

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-3 V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

Bollnäs.indd   Custom V 5Bollnäs.indd   Custom V 5 2023-01-30   15:082023-01-30   15:08

CHANSVÄRDERING 8-1-6-2 DEFILERING: 20.07

ANDELSSPEL DIGITALT
Bollnästravets andelsspel finns nu digitalt på ATG.se
(sök oss i appen under ”butiksandelar”)

TRAVGALA LÖRDAG 4 MARS
Mer information finns på hemsidan 
www.bollnastravet.com



14 15

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 BOLLNÄS

4-åriga svenska och norska kallblodiga högst 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050203 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Tillmans Charks hederspris till segrande hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.362140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sleipner Cup, Försök 1 (Final Romme 19 maj)

RE BELL 2140:1 *32,2M Total: 5 2-0-0 57.500

1 4,br.v.e Järvsö Björn - 23: 0 0-0-0  22: 5 2-0-0 32,2 57.500
Kjempe Fina e Odins Kjempe Marcus Lilius Sk 19/7-1 4/2160 1 33,4 cc 2,82 30'

Marcus Lilius H 2/8-5 3/1680 7 33,2g cc 3,28 20'
Marcus Lilius U 6/8-1 5/2180n 1 32,2 cc 2,09 20'
Marcus Lilius H 2/10-5 1/1660 7 35,8g cc 5,71 30'
Ulf Ohlsson H 9/10-4 1/2160 d 10g cc 2,09 30'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Torkel Strand 1 AB & Guldsvarten AB
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

BARON BÄCK 2140:2 33,3M 32,6AM Total: 7 0-2-1 57.000

2 4,br.v.e Järvsöviking - 23: 0 0-0-0  22: 7 0-2-1 33,3 57.000
Cola Jana Tabac e Lex Jon Emil Eriksson Sä 20/9-1 6/2140 5 35,0a cc 13,03 50'

Emil Eriksson Rä 7/10-3 10/2140 5 33,3 cc 48,67 60'
Jan Ove Olsen B 6/11-1 4/1660 2 33,8g cc 7,46 30'
Jan Ove Olsen B 30/11-6 3/1640 0 36,5g cc 10,40 30'
Rikard N Skoglund Bs 9/12-3 3/2140 0 32,6a cc 34,45 50'

Uppf: Bäck Åsa & Magnus
Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle
*Svart, guld stjärna; svart

H Rikard N Skoglund (Jan Ove Olsen)

LILL MODDE 2160:1 *30,9M 28,9AM Total: 9 2-2-1 127.800

3 4,br.h.e B.W.Modde - 23: 0 0-0-0  22: 9 2-2-1 30,9 127.800
Kremelina Best e Krembest Jan-Olov Persson H 27/5-3 3/2160 6 31,5g cc 15,56 50'

Rikard N Skoglund D 23/6-1 8/2140 7 28,9ag cc 31,75 50'
Marcus Lilius D 25/7-3 5/2140 5 29,1a cc 60,63 50'
Mats E Djuse G 18/8-8 2/2160 4 31,8 cc 3,22 30'
Mats E Djuse B 6/9-8 7/2140 1 30,5a cc 1,65 30'

Uppf: Wiklund Krister & Nordström Mikael
Äg: Stall Rinkside Trav
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

BJÖRS BALDER 2160:2 *30,9M 27,2AM Total: 6 3-0-1 145.500

4 4,svbr.h.e Smedheim Solan - 23: 0 0-0-0  22: 6 3-0-1 30,9 145.500
Björs Faxa e Järvsöfaks Mats E Djuse H 4/6-1 9/2140 1 33,8 cc 3,39 20'

Mats E Djuse Rä 4/7-8 3/2180n 1 31,5 cc 2,22 20'
Per Linderoth D 17/7-7 7/2160 1 30,9 cc 3,46 30'
Per Linderoth D 25/7-3 7/2140 3 28,8a cc 17,32 50'
Per Linderoth D 7/8-11 11/2140 4 27,2a cc 51,16 500'

Uppf: Jonsson Nina & Anders
Äg: Åkesson Stefan, m fl (Svanstedt Åke)
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

H Kenth Åkerlund (Jan-Olov Persson)

JÄRVSÖ JOP 2160:3 29,7M 29,0AM Total: 13 2-3-0 124.070

5 4,svbr.h.e Tekno Odin - 23: 1 1-0-0 25.000 22: 12 1-3-0 29,7 99.070
Eik Anna e Järvsöfaks Emelinda Persson H 14/8-1 1/2160 4 33,5g cc ejsp 20'

Mats E Djuse Ös 13/9-2 4/2180n 7 35,5g cc 3,45 50'
Jan-Olov Persson Bs 30/9-3 9/2140 0 30,9ag cc 25,38 30'
Ingvar Nyberg Br 8/10-2 2100 2 29,0ag – – 21,10 -
Mats E Djuse Bs 19/1-2 15/2140 1 32,1ag cc 4,17 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Bokuru
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

HULTE SIXTEN 2160:4 28,9M 28,4AM Total: 12 1-1-2 137.001

6 4,svbr.h.e Smedheim Solan - 23: 0 0-0-0  22: 12 1-1-2 28,9 137.001
Hulte Tilda e Sagi Knut Mats E Djuse Bs 19/8-4 1/2160 2 30,8 cc 1,75 50'

Marcus Lilius B 23/9-6 2/2160 0 28,9 cc 55,46 100'
Vidar Hop Br 8/10-8 2100 0 28,4a – – 92,00 -
Marcus Lilius U 4/11-6 1/2140 5 33,5g cc 31,94 100'
Marcus Lilius G 22/12-5 3/2160n 5 31,3 cc 10,84 50'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Stall Plomeros AB, Enebyberg
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

BORKVINN S.K. (NO) 2160:5 *30,7M 30,0AM Total: 10 1-3-1 107.900

7 4,br.v.e Bork Odin - 23: 1 0-1-0 12.500 22: 9 1-2-1 30,7 95.400
Alvine S.K. e Alm Viktor Oskar Kylin Blom Bs 30/9-3 1/2140 0 30,0a cc 18,07 30'

Jorma Kontio Ro 21/10-4 6/2140 0 33,0ag cc 9,22 50'
Oskar Kylin Blom Bs 9/12-4 2/2140 1 30,7 cc 5,46 25'
Ulf Ohlsson G 22/12-5 4/2160n 4 31,3g cc 4,81 50'
Oskar Kylin Blom Bs 19/1-2 12/2140 2 32,1a cc 2,70 25'

Uppf: Moe Roger, Norge
Äg: Epk Invest AB, Solna
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

TEKNO FILUR 2160:6 30,8K 31,0AM *31,6M Total: 9 3-1-0 123.300

8 4,svbr.v.e Tekno Odin - 23: 0 0-0-0  22: 9 3-1-0 30,8 123.300
Havängs Brummelisa e Lome Elden Mats E Djuse H 2/10-5 2/1660 4 30,8g cc 4,54 30'

Mats E Djuse Ro 21/10-4 4/2140 7 31,0a cc 6,04 50'
Mats E Djuse Rä 24/11-1 1/1640 5 30,8g cc 3,31 50'
Mats E Djuse Bs 9/12-3 4/2140 d uag cc 9,53 50'
Mats E Djuse G 22/12-5 2/2140n 1 31,6g cc 5,04 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

LÄCKRA LUKAS 2160:7 30,1K 30,5AM 31,9M Total: 12 0-1-3 102.500

9 4,br.v.e Bork Odin - 23: 1 0-0-0 6.500 22: 11 0-1-3 30,1 96.000
Opsal Perla e Lome Elden Robert Wilhelmsson G 1/11-2 3/2160 2 32,1 cc 5,75 25'

Robert Wilhelmsson Rä 24/11-1 4/1640 3 30,1 cc 7,76 50'
Robert Wilhelmsson Bs 9/12-3 9/2140 4 30,7a cc 18,66 50'
Robert Wilhelmsson G 22/12-5 2/2160n 7 31,9g cc 13,64 50'
Robert Wilhelmsson Bs 19/1-2 14/2140 4 32,4a cc 9,87 25'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Stallbutiken i Sandviken HB
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva

G Robert Wilhelmsson

bankod // 12

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-4 V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

Bollnäs.indd   Custom V 6Bollnäs.indd   Custom V 6 2023-01-30   15:082023-01-30   15:08

CHANSVÄRDERING 8-5-7-1 DEFILERING: 20.29

Wifi: Banguet - lösenord: Zoogin12

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Karin Samuelsson 070-6204801  
Pierre Simpsson 070-3135950

Är din häst rätt försäkrad?

TravProfil.se 
I samarbete med Bollnästravet sponsrar vi alla segrande 

skötare med hederspris som hämtas på inskrivningen.



16 17

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 BOLLNÄS

3-åriga och äldre 325.001 - 975.000 kr samt 3-åriga och äldre 325.001 - 1.475.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 050203 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Tillmans Charks hederspris till segrande hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.562140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Specialare - Fördel under 500 poäng

POWER MEMPHIS 2140:1 *12,9AK 15,3M 14,7AM Total: 83 9-7-6 633.400

1 9,br.v.e Mr Pine Chip - 23: 1 0-0-0 16,3a 7.500 22: 23 4-0-0 12,9a 263.900
Nina d'Elgee e Quadrophenio Jessica Handorff E 12/11-1m 6/2140 5 15,7a cc 26,24 40'

Milla Nilsson-Gunroth S 20/11-1m 5/1640 1 15,5a cc ejsp 40'
Claes Stolt E 24/12-4 4/2140 6 16,0a cc 18,03 24'
Josefine Ivehag Ax 31/12-2m 3/2160 8 18,3 cc 67,92 30'
Lena Fritz B 17/1-3m 5/2140 4 16,3a cc 27,65 35'

Uppf: Backan Nina & Thomas
Äg: Scandinavian Supplements AB, Gävle
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd

G Claes Stolt (Daniel Hansson)

FLEET ADMIRAL (CA) 2140:2 *10,7AAK *12,7M 12,5AM Total: 42 11-3-0 769.448

2 8,br.v.e Muscle Hill - 23: 1 0-0-0 14,9a 2.500 22: 12 1-0-0 15,2a 52.700
Cantab it All e Cantab Hall Linnea Nyrén Bs 2/9-11m 7/2140 5 16,9a cc 10,71 30'

Jenni H Åsberg Rä 25/9-3m 4/2160 d 9g cc 51,50 25'
Jenni H Åsberg Bs 16/12-7 1/2140 5 16,1a cc 68,74 30'
Tomas Pettersson Ro 30/12-9 1/2180 1 15,9 cc 9,13 10'
Tomas Pettersson B 25/1-9 7/1640 0 14,9ag cc 17,36 60'

Uppf: Katz Marvin & Libfeld Al, Canada
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå
Jenni H Åsberg (Tomas Pettersson)

JOE FRAZIER BOKO 2140:3 12,1AK *15,0M *12,8AM Total: 59 10-12-7 827.850

3 7,mbr.v.e Explosive Matter - 23: 0 0-0-0  22: 17 3-5-3 12,4a 269.650
Hello I Love You e Love You Mats E Djuse G 15/9-4 2/2140 3 13,6a CC 6,02 25'

Rikard N Skoglund E 4/10-3 8/2140 0 14,3a CC 5,53 25'
Per Lennartsson S 28/10-6 6/2140 2 12,9a CC 17,49 40'
Per Lennartsson S 11/11-6 7/2140 3 13,1a CC 6,27 40'
Per Lennartsson E 28/11-2 6/2140 0 15,2a CC 3,41 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Bäcke Anders, Hedemora
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

E Rikard N Skoglund (Per Lennartsson)

ANDRE AGASSI 2140:4 11,4AK 13,1K 13,6AM Total: 72 12-7-7 819.171

4 8,mbr.v.e Donato Hanover - 23: 0 0-0-0  22: 19 1-1-3 12,6a 101.400
Navratilova e Supergill Jimmy H Andersson H 18/10-4 2/2140 2 14,6 Cc 17,11 22'

Jimmy H Andersson Rä 8/11-3 6/2140 0 14,7a Cc 15,63 25'
Jimmy H Andersson Ro 25/11-2 4/2140 6 13,6a cc 26,65 35'
Viktor Lyck Bs 9/12-2 1/2140 0 15,4a cc 12,25 30'
Jimmy H Andersson B 27/12-4 2/2160 6 15,6 cc 67,20 75'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Jimmy H Andersson Trav AB, Sundsvall
Guld, svart axelparti; svart
Jimmy H Andersson

PINE MUSCLE 2140:5 *11,8AK 12,4K 12,6AM Total: 45 4-3-7 497.700

5 8,br.v.e Muscle Hill - 23: 0 0-0-0  22: 14 0-0-2 12,3a 49.000
Decisive Dust e Pine Chip William Ekberg Ro 1/10-7 6/2140 3 14,9a cc 13,18 10'

Jenny A Björk Rä 15/10-3 10/2140 5 16,2a cc 7,56 10'
Magnus A Djuse Rä 8/11-3 7/2140 3 14,0a CC 26,01 25'
Viktor Lyck Ro 25/11-6 1/2160 6 15,2 cc 55,90 30'
Mats E Djuse Ro 5/12-4 11/2140 0 14,5a cc 28,39 30'

Uppf: Jakobsen Thor Arvid, Norge
Äg: Hellström Ulf, T & L,Ollas-Hellström B
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Rä Magnus A Djuse (Linn Hellström)

RALLY GUNNAR 2140:6 12,3AK 13,9M *12,5AM Total: 68 8-8-7 730.500

6 8,br.v.e Mythical Lindy - 23: 2 0-0-0 16,2a 3.500 22: 14 1-2-1 13,0a 110.500
Loveletter e Love You Tomas Pettersson Rä 7/10-7 4/2680 0 16,2g cc 5,44 35'

Jenni H Åsberg Bs 21/10-6 7/2140 2 14,6ag Cc 5,01 10'
Tomas Pettersson Bs 16/12-7 2/2140 d 7ag cc 7,96 30'
Tomas Pettersson B 3/1-8 2/2140 0 16,2ag cc 18,55 40'
Jenni H Åsberg G 16/1-7 3/1660 8 13,9 cc 8,90 10'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson

ANCHOR MAN 2140:7 12,1AM *13,6M Total: 61 7-12-5 1.072.947

7 8,br.v.e Jaded - 23: 1 0-0-0 15,3a 1.500 22: 19 0-3-1 12,1a 371.947
Mermaid's Twinkle e Pine Chip Mathieu Mottier V 25/9-3 2100 7 12,6a – – 24,00 -

Troels Andersen B* 3/12-11 10/1640 8 12,3a cc 16,12 125'
Troels Andersen Ro* 17/12-10 6/1640 7 12,4a cc 16,15 125'
Troels Andersen S* 26/12-10 2/2140 8 15,2a cc 50,48 250'
Kevin Svedlund S 18/1-2 10/2140 0 15,3a cc 9,56 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Dala-Dala AB & Johansson Niclas
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen

SISTER OF MERCY 2140:8 12,0AK 12,5K 13,5AM Total: 92 11-7-8 674.324

8 10,mbr.s.e Marion Mad Money - 23: 2 0-0-0 16,6a 6.500 22: 35 2-2-5 12,0a 307.100
Ivory As e Dylan Lobell Kevin Svedlund Ro 10/12-9 8/2180 7 15,9 cc 17,59 35'

David Nylander Bs 16/12-7 8/2140 0 17,7a cc 48,83 30'
David Nylander Ro 23/12-2 2/1640 4 14,8a cc 23,17 30'
Kevin Svedlund G 9/1-8 6/2140n 0 17,7a cc 67,01 40'
Carl Johan Jepson S 25/1-2 4/2140 7 16,6a cc 48,23 80'

Uppf: Vertex Trading AB, Sandared
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

MASSIVE SPEED (NO) 2140:9 12,1AK 13,3M 13,4AM Total: 99 21-20-10 956.394

9 10,br.v.e Muscle Massive - 23: 0 0-0-0  22: 10 1-2-2 13,4a 117.500
Uganda e Spotlite Lobell Andreas Lövdal Ro 12/9-2 1/2640 3 14,1a Cc 8,49 30'

Andreas Lövdal Ö 29/9-7 6/2140 7 14,9 Cc 10,92 60'
Andreas Lövdal Ö 13/10-9 3/2100 0 13,4a Cc 41,37 60'
Andreas Lövdal Ro 29/10-4 3/2180 0 13,3 Cc 77,64 100'
Andreas Lövdal G 10/11-6 2/2660 0 15,1 Cc 26,91 40'

Uppf: Högseth Björnar & Eggen Arild
Äg: Bö Kristine, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

JAMAICA BOKO 2140:10 11,3AK 13,3M 11,4AM Total: 64 5-9-7 818.400

10 7,mbr.s.e Zola Boko - 23: 1 0-1-0 14,1a 30.000 22: 20 0-2-2 11,3a 251.400
Recos Lady e Varenne Peter Eriksson H* 10/9-5 9/2140 8 13,5 cc 55,28 110'

Peter Eriksson Ös 26/9-3 4/2140 2 13,4a cc 4,42 25'
Peter Eriksson G 3/10-4 7/2640 6 14,2a cc 20,73 60'
Peter Eriksson Sä* 15/10-6 2/2160 6 14,8 cc 6,29 110'
Peter Eriksson B 25/1-9 12/1640 2 14,1a cc 10,76 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit
Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

OKASHI CHERI 2140:11 12,4AK 13,3K 14,4AM Total: 103 11-9-17 863.039

11 10,svbr.v.e Lucky Chucky - 23: 1 0-0-1 3.500 22: 17 0-1-3 12,9a 106.514
Zabayonne Crown e Super Arnie Mathias Andersson Bs 11/11-6 10/1640 3 14,4a cc 21,62 10'

Mathias Andersson S 20/11-4 9/2140n 5 15,7a cc 49,64 10'
Roy Atle Ruud Nilsen Ö 3/12-7 7/2100n 6 17,7a cc 51,05 25'
Daniel Hansson E 24/12-4 6/2140 7 16,2a cc 36,59 24'
Rauno Pöllänen G 16/1-7 1/1660 3 13,6 cc 37,92 10'

Uppf: Eriksson Christoffer, Sjöbo
Äg: Scandinavian Supplements AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Daniel Hansson)

AMOUR AMOUR 2140:12 12,3AK 14,2M 13,9AM Total: 56 10-5-11 686.900

12 8,br.v.e Maharajah - 23: 0 0-0-0  22: 16 1-2-2 13,9a 98.400
Red Light District e Varenne Christina A Hande D 2/10-3 3/2660 3 16,1g CC 3,77 10'

Öystein Tjomsland B 6/11-8 2/2140 4 13,9a CC 44,17 40'
Ulf Eriksson Bs 9/12-7 7/2160 1 15,4 cc 12,27 50'
Ulf Eriksson Bs 16/12-7 4/2140 7 16,1a cc 4,97 30'
Ulf Eriksson S 26/12-9 3/3180 8 17,4 cc 87,94 300'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Larsson Åse, Bollnäs
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit
Ulf Eriksson

bankod // 12

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-5DD-1 V4-3 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

Bollnäs.indd   Custom V 7Bollnäs.indd   Custom V 7 2023-01-30   15:082023-01-30   15:08

CHANSVÄRDERING 7-3-12-4 DEFILERING: 20.49

KVANTUM 
------

BOLLNÄS 

Öppet: 

Alla dagar 7-23 
Post och spel: 

 - r8J IJ.W Qm ����""
Lör-sön 
Mån-fre 7-20

7-18 sveNsKAs .. , - � ,;:,.-
www.ica.se • 0278 - 161 05 



18 19

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 BOLLNÄS

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050203 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 365.001 kr
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Tillmans Charks hederspris till segrande hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.152140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

DubbelCupen, Försök 3 i Meeting 1 
(Final Romme 9 april)

SPANG VINVAR (NO) 2140:1 27,9M *27,7AK Total: 28 4-6-3 266.800

1 8,mbr.v.e Lome Elden - 23: 1 1-0-0 30,8 40.000 22: 10 1-2-0 28,6 71.500
Moe Gjerd e Rigel Jo Henrik Svensson B 12/11-6 2/2160 2 28,6 Cc 7,39 30'

Henrik Svensson B 30/11-8 1/2140 2 29,6a Cc 3,59 30'
Henrik Svensson Ös 8/12-7 4/2140 0 30,7a cc 4,38 30'
Henrik Svensson Ös 21/12-2 10/1640 1 28,8a cc 4,23 30'
Henrik Svensson B 25/1-3 7/2640 1 30,8 cc 6,37 40'

Uppf: Övergaard Toralf, Norge
Äg: Eriksdotter Christine & Molin Mikael
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

SUNDBO SÖJT 2140:2 *26,0K 27,0AK 28,5M Total: 58 2-5-2 303.300

2 7,mbr.s.e Sundbo Kravall - 23: 1 0-0-0 30,7 1.500 22: 18 1-1-0 26,0 122.000
Gull Gull e Bokli Eld Emil Cedergren Ös 31/8-4 9/1640 6 27,0a cc 133,39 25'

Peter Eriksson H 18/9-3 6/1640 5 27,3g cc 88,88 20'
Peter Eriksson Bs 30/9-8 3/1640 1 26,0 cc 72,48 50'
Peter Eriksson Sä* 15/10-8 7/2140 d ug cc 108,34 200'
Peter Eriksson B 25/1-3 1/2660 0 30,7 cc 42,14 40'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Etelwest Felicia, Stånga
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Mikael Cedergren)

BJÖRLI FRIDA (NO) 2140:3 *25,9M 27,3AM Total: 45 5-7-6 351.600

3 8,svbr.s.e Moe Odin - 23: 0 0-0-0  22: 8 0-2-2 26,8 56.000
Lax Faksa e Järvsöfaks Bo Eklöf H 14/7-1 3/2160 0 28,7g cc 4,25 22'

Kenth Åkerlund D 22/8-4 3/2160 3 29,3g cc 3,51 25'
Kenth Åkerlund Bs 9/9-5 1/2160 4 28,5 cc 17,79 25'
Kenth Åkerlund B 23/9-8 14/2140 3 27,3a cc 43,64 50'
Jan Ove Olsen H 18/10-3 1/2160 5 28,9g cc 4,03 20'

Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge
Äg: Borgström Kurt, Jättendal
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

H Kenth Åkerlund (Kurt Borgström)

ZORN 2140:4 27,7M 24,8AK Total: 46 6-4-7 320.550

4 13,sv.v.e Järvsöviking - 23: 2 0-0-1 28,9 15.000 22: 8 0-1-2 27,7 51.800
Edit e Eder Martina Jonsson G 29/11-5 5/1640 3 27,0a cc 11,08 25'

Martina Jonsson Ro 10/12-3 4/1640 4 27,7ag cc 22,40 30'
Martina Jonsson Ro 30/12-2 2/2140 3 27,7 cc 99,54 30'
Martina Jonsson Ro 6/1-5 5/1660 6 28,9g cc 15,01 30'
Martina Jonsson Ro 27/1-7 3/1640 3 27,2a cc 19,08 30'

Uppf: Matsson Rolf, Färnäs
Äg: Matsson Rolf, Färnäs
Cerise, vita ärmrevärer; cerise

Rä Martina Jonsson (Hans R Strömberg)

FARMPILOT 2140:5 *26,8M *27,5AM Total: 23 8-2-2 330.300

5 6,svbr.v.e Farmbaron - 23: 0 0-0-0  22: 9 6-1-0 26,8 200.800
Åsalilja e Åsajerven Jessika Sidbäck U 20/8-9 5/2160n 1 29,3g cc 1,90 35'

Jessika Sidbäck Bs 9/9-5 5/2140 1 29,0 cc 3,70 25'
Jessika Sidbäck H 9/10-6 8/2160 1 26,8 cc 1,96 20'
Jessika Sidbäck Bs 1/12-6 1/2180 2 27,8g cc 3,40 25'
Jessika Sidbäck B 18/12-8 4/1640 1 26,9 cc 1,64 40'

Uppf: Hällsten Arne, Malå
Äg: Sidbäck Jessika & Frank Nordin Cecilia
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck

SOL STORM 2140:6 *27,4M 24,9AK Total: 30 8-3-2 330.400

6 6,gbr.v.e Smedheim Solan - 23: 2 0-0-0 31,1 3.000 22: 16 4-1-0 27,4 172.300
Solpärla e Moe Odin Tomas Pettersson Rä 7/10-8 5/2140 1 28,5g cc 2,26 35'

Hanna Forslin Ro 29/10-2 5/2140 d 7ag cc 1,82 30'
Magnus A Djuse B 6/11-7 3/2160 1 27,4 cc 2,62 40'
Magnus A Djuse Ro 6/1-5 1/1660 0 31,1g cc 2,79 30'
Mats E Djuse Ös 21/1-4 4/2660 d 13g cc 3,83 100'

Uppf: Larsson Irja, Lit
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen (Hanna Forslin)

ALM KEVIN* (NO) 2160:1 28,1L *24,9AK Total: 32 10-9-2 458.386

7 5,ljbr.h.e Lome Brage - 23: 1 1-0-0 29,2 52.385 22: 18 4-4-2 28,1 242.309
Alm Kaima e Tekno Odin Robert Kruse Br 26/11-8 1609n 0 32,7ag – – 41,26 -

Robert Kruse Br 9/12-6 2100 0 29,6 – – 8,60 -
Robert Kruse Bj 17/12-7 2100 0 27,2a – – 10,00 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 30/12-4 2100 2 27,3a – – 12,33 -
Åsbjörn Tengsareid Ja 7/1-6 2120n 1 29,2 – – 4,40 -

Uppf: Alm Knut, Norge
Äg: Lysgård Roy S. & Trine S, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Roy Lysgård)

DÄMRO KJEMPEN (NO) 2160:2 *25,6M 23,2AK Total: 77 15-11-7 481.066

8 10,mbr.v.e Odins Kjempe - 23: 0 0-0-0  22: 12 1-1-0 25,9 53.800
Hellin Faxa e Bokli Eld Rikard N Skoglund Bs 16/7-5 8/2140 7 29,3a cc 24,69 25'

Tomas Pettersson G 4/8-2 10/1640 6 23,5a cc 118,81 50'
Per Nordlund Bs 11/11-3 2/1640 1 27,1 cc 4,80 10'
Per Nordlund Ro 2/12-7 4/2140 0 28,2a cc 49,88 35'
Jorma Kontio Ro 10/12-3 6/1640 5 27,7ag cc 8,76 30'

Uppf: Skogen Klaus, Norge
Äg: HB Nostalgia Förvaltning, Solna
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Tommy Eriksson)

SIKVELANDS STJERNA (NO) 2160:3 27,1M 27,0AK Total: 97 3-4-11 399.900

9 11,mbr.s.e Bork Odin - 23: 1 0-0-0 31,7 1.500 22: 18 0-2-3 27,1 87.100
Grötte Faksa e Järvsöfaks Emil Eriksson H 30/10-5 3/2140 4 28,7 cc 11,44 10'

Bo Landgren Bs 11/11-3 7/1640 2 27,3 cc 3,32 10'
Johanna Stark B 30/11-3 5/2140 4 29,4a cc 27,29 30'
Jan-Olov Åberg Ro 10/12-3 12/1640 2 27,3a cc 57,71 30'
Bo Landgren G 9/1-6 2/2140n 0 31,7 cc 42,98 40'

Uppf: Sikveland Norodd, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå
Jan-Olov Åberg

ALM ANDAMAN* (NO) 2160:4 *26,0M 26,1AK Total: 49 15-7-3 402.229

10 9,br.v.e Tekno Odin - 23: 2 1-0-0 20.430 22: 13 6-1-2 26,5 158.115
Alm Travinda e Storm Jo Robert Kruse Mo 27/11-3 2160n 1 29,7 – – 1,32 -

Robert Kruse Ro 10/12-3 2/1640 1 26,5a cc 2,50 30'
Robert Kruse Bj 30/12-4 2100 4 28,1a – – 5,51 -
Robert Kruse Bj 17/1-2 1609n 5 27,8a – – 1,62 -
Robert Kruse Mo 27/1-4 2140 1 28,6a – – 3,79 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Lysgård Roy, Norge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

* Mats E Djuse (Roy Lysgård)

SAGOPRINS JEVI 2160:5 27,2K 26,5AK 27,6M Total: 172 3-6-6 386.450

11 15,br.v.e Höiby Kongen - 23: 2 0-0-0 27,9 13.900 22: 22 0-1-1 27,2 65.400
Gulluddens Saga e Rigel Jo Petter Lundberg Ro 10/12-3 3/1640 6 27,9a cc 65,66 30'

Kajsa Frick Bs 16/12-5 1/2640 6 30,2 cc 76,38 35'
Kajsa Frick Ro 30/12-2 7/2140 7 28,3 cc 122,83 30'
Kajsa Frick G 9/1-6 3/2140n 4 28,6 cc 81,88 40'
Roy Atle Ruud Nilsen F 22/1-6 3/2180 5 27,9 cc 94,26 40'

Uppf: Stall Ulwedsboda HB, Fagersta
Äg: Persson Calle, Äppelbo
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Ro Kajsa Frick (Calle Persson)

MOE TABAC 2160:6 27,4M 24,8AK Total: 60 5-6-10 380.000

12 11,mbr.v.e Moe Odin - 23: 0 0-0-0  22: 17 2-2-5 27,4 146.500
Emma Tabac e Toddy Per Nordlund H 30/10-1 4/2180 1 28,0 cc ejsp 10'

Per Nordlund Ro 18/11-7 4/2160 0 28,6 cc 41,87 35'
Per Nordlund G 29/11-5 6/1640 1 26,7a cc 11,86 25'
Per Nordlund Ro 10/12-3 11/1640 3 27,6a cc 10,95 30'
Per Nordlund Ro 30/12-2 4/2140 5 28,1 cc 45,95 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Jansson Jonny & Tommy
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Jonny Jansson)

KLACK PANSAR 2160:7 26,8M 26,6AM Total: 68 6-6-6 495.500

13 8,svbr.v.e Klack Jo - 23: 1 1-0-0 25.000 22: 12 0-1-2 26,8 73.100
Klack Myra e Skaffer Brunen Hanna Reiser Bs 22/11-7 7/2640 0 29,2a cc 62,97 25'

Joakim Reiser Ro 2/12-7 1/2140 3 26,6a cc 116,17 35'
Joakim Reiser Bs 9/12-6 3/2180 2 26,8 cc 18,02 50'
Joakim Reiser Bs 16/12-5 1/2660 5 29,5 cc 14,33 35'
Joakim Reiser S 26/1-4 2/2140n 1 29,2a cc 9,40 25'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå
Joakim Reiser

MÅNBEST A.M. 2160:8 26,3M 23,6AK Total: 45 2-11-6 431.100

14 8,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 23: 1 0-1-0 12.500 22: 7 0-0-2 26,3 44.000
Risla e Slogum Jörn Gunnar Melander Bs 24/8-2 3/2160 3 26,3 cc 5,49 25'

Gunnar Melander G 8/9-7 2/2140 4 26,5a cc 32,64 35'
Gunnar Melander Bs 22/11-7 6/2640 8 28,6a cc 13,39 25'
Gunnar Melander Ro 2/12-7 3/2140 4 26,8a cc 13,42 35'
Gunnar Melander S 26/1-4 11/2140n 2 29,2a cc 6,40 25'

Uppf: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar
Äg: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå
Gunnar Melander

SÖR TINDER 2160:9 25,7M 25,6AK Total: 102 4-5-6 482.800

15 14,mbr.v.e Idenors Tindex - 23: 1 0-0-0 6.500 22: 24 1-1-1 25,7 125.300
Sör Åska e Snärt Troll Rose-Marie Söderlund Rä 8/11-2 9/2160 0 28,6 cc 26,33 25'

Rose-Marie Söderlund Ro 2/12-7 11/2140 0 28,0ag cc 48,94 35'
Rose-Marie Söderlund Ro 10/12-3 9/1640 d 3ag cc 31,92 30'
Rose-Marie Söderlund Ro 30/12-2 4/2160 0 29,6g cc 75,85 30'
Rose-Marie Söderlund S 26/1-4 5/2140n 4 29,4ag cc 19,25 25'

Uppf: Söderlund Rose-Marie & Håkan
Äg: Söderlund Rose-Marie & Håkan
Mgrön, svart snöstjärna och ärmb; mgrön

Ro Rose-Marie Söderlund

bankod // 12

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-6DD-2 V4-4 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

Bollnäs.indd   Custom V 8Bollnäs.indd   Custom V 8 2023-01-30   15:082023-01-30   15:08

CHANSVÄRDERING 5-10-12-6 DEFILERING: 21.08

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Torsdag 16 februari. Breddlopp 
Start kl 12.10 
Anmälan: senast fredag 10 februari kl. 09.00. 
Hästar i utländsk träning senast kl. 09.00 vardag före startanmä-
lan. Kompletteringar kusk/ryttare senast kl. 14.00 samma dag. 
Startanmälan via telefon stängs 30 minuter före ordinarie anmäl-
ningstids utgång. Svensk Travsport tel: 08 - 475 27 50.



20 21

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 BOLLNÄS

3-åriga och äldre högst 450.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050203 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 180.001 kr
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-(2.000)-(2.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Tillmans Charks hederspris till segrande hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

P21-lopp

RISER ÅS 2140:1 16,1M 14,3AK Total: 18 3-0-4 147.000

1 5,svbr.v.e Trixton - 23: 2 0-0-0 3.000 22: 9 1-0-2 17,7 61.500
Golden Door Lindy e Cambest Magnus A Djuse S 23/10-6 7/2640 0 17,8ag CC 4,51 40'

Björn Goop S 2/11-6 6/2140 0 uag cC 32,08 40'
Magnus A Djuse Bs 20/12-7 4/2160 8 17,7 cc 3,10 15'
Mattias Djuse E 10/1-7 7/2140 0 18,0a cc 40,49 30'
Magnus A Djuse Ro 27/1-10 2/2140 d 7ag cc 4,77 10'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

BATTLESHIP CHAINS 2140:2 15,9M 15,5AM Total: 23 1-1-4 176.900

2 5,svbr.s.e Andover Andover - 23: 2 0-0-0 17,9 9.000 22: 15 1-1-1 15,9 91.400
Queen Frontline e Dexter Frontline Lucas H Vikström G 19/11-1 2/1640 4 15,6a cc 11,35 10'

Lucas H Vikström Bs 1/12-10 4/2140 2 17,4a cc 4,03 10'
Örjan Kihlström Ro 17/12-2 9/2160 6 17,0 cc 22,22 35'
Lucas H Vikström Ös 1/1-9 7/2160 4 17,9 cc 20,51 35'
Lucas H Vikström G 9/1-3 5/2160n 0 18,1 cc 93,72 30'

Uppf: Söderblom Anna & Birberg Madelene
Äg: Birberg Madelen, Holmsveden
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv
Lucas H Vikström (Stefan Arvidsson)

ATHEIST 2140:3 15,6K 14,1AK 16,4M Total: 47 1-3-4 166.500

3 7,ljbr.v.e Pastor Stephen - 23: 3 0-0-0 5.600 22: 6 0-2-1 17,3 21.000
Turninglou e Spotlite Lobell Satu Liitiäinen G 10/3-1m 2/2180 d ug cc 7,91 25'

Ailin Berg-Almaas S 28/10-8m 10/2160 0 17,3 cc 42,75 40'
Emma Tångring Ro 6/1-10m 5/2160 d vÅg5 cc 80,29 30'
Joakim Eskilsson G 16/1-5 11/2140 7 16,5a cc 19,66 10'
Kevin Svedlund Ro 27/1-10 4/2140 5 15,9a cc 22,18 10'

Uppf: Berggren Leif, Lidköping
Äg: Lingman Maria, Näwa & Jacob
Svart, gult och vitt fält, ärmrev.; sva

G Lukas L Svedlund (Maria Lingman)

WILMA C.D. 2140:4 15,0M 14,5AM Total: 13 2-1-2 178.800

4 5,mbr.s.e Uncle Lasse - 23: 0 0-0-0  22: 6 0-0-1 15,7 21.000
Kiss of Life e Tenor de Baune Stefan Persson Kr 22/4-6 4/2140 3 15,9 cc 2,72 25'

Peter Untersteiner J 28/6-9 11/2140 0 14,9a cc 47,33 35'
Peter Untersteiner Kr 11/7-1 1/2140 4 14,5a cc 5,98 25'
Johan Untersteiner J 20/9-4 2/2160 0 15,7 cc 8,81 30'
Stefan Persson Hd 3/10-6 2/2140 0 17,5ag CC 7,19 50'

Uppf: Satrell Anders, Bro
Äg: Skråmsta Stuteri AB, Bro
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo

WAIT WHAT 2160:1 14,9K 13,7AK 15,2M Total: 41 5-7-3 378.450

5 6,br.s.e Ken Warkentin - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 18 1-2-2 15,2 144.250
Torinos Mali e Malabar Circle Ås Marcus Lilius H 18/10-2 1/2160 0 16,9 Cc 19,58 22'

Oskar Kylin Blom Bs 1/12-7 3/1640 0 15,1a cc 49,48 25'
Tomas Pettersson Bs 16/12-9 7/2140 5 17,6a cc 28,54 10'
Tomas Pettersson B 27/12-3 6/2140 5 15,3a cc 87,84 30'
Jorma Kontio Ro 27/1-9 14/2140 0 16,8a cc 39,02 40'

Uppf: Schön Jan, Bollnäs
Äg: Travtränare Jan Schön AB, Bollnäs
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Jan Schön)

KOHINOOR BOKO 2160:2 *13,6K 13,3AK 15,9M Total: 38 2-6-3 271.000

6 6,br.s.e Wellino Boko - 23: 1 0-0-0 2.500 22: 11 1-0-0 15,9 37.200
Lumiere d'Inverne e Scarlet Knight Isabell Eriksson G 22/9-5 6/1640 0 13,3a cc 44,29 25'

Marika Eriksson H 18/10-2 7/2160 7 16,7 cc 98,05 22'
Marika Eriksson Ös 5/11-9 12/2140n 8 17,9a cc 14,89 35'
Christina A Hande G 19/11-6m 11/2160 6 17,4 cc 46,87 25'
Mats E Djuse B 25/1-6 5/2140 d kub0ag cc 40,65 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Svart, sidofält i orange; svart

B Oskar Kylin Blom (Åke Eriksson)

MELLBY HURRICANE 2160:3 13,7K 12,4AK 14,8M Total: 31 5-3-3 409.300

7 7,mbr.v.e Going Kronos - 23: 1 0-0-1 11.000 22: 8 0-1-0 15,4 46.500
Mystic Lady U.S. e Andover Hall Håkan Wallberg B 26/10-9 13/2640 4 16,2a cc 82,93 60'

Håkan Wallberg Rä 8/11-4 10/2160 0 15,6 cc 62,33 25'
Håkan Wallberg B 30/11-4 4/1640 6 15,1a cc 23,62 30'
Håkan Wallberg Bs 20/12-4 3/2640 0 17,1a cc 67,40 30'
Daniel Wäjersten B 17/1-9 11/2140 3 17,1a cc 8,03 40'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Firma Stall Hakkestadh
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Lisa Grahn)

PLURA 2160:4 15,3K 14,6AM *16,5M Total: 30 2-1-3 231.000

8 4,ljbr.v.e One too Many - 23: 2 0-0-0 6.000 22: 24 1-1-1 15,3 131.500
Restart e Super Photo Kosmos Peter Eriksson Bs 1/12-4 3/2660 0 19,7g cc 31,27 25'

Mikael H Björklund Bs 16/12-6 11/2160 7 17,7 cc 85,51 35'
Mikael H Björklund U 25/12-4 7/2640v 2 19,0a cc 52,38 30'
Mikael H Björklund Bs 19/1-1 5/2660 0 ug cc 75,37 25'
Mikael H Björklund S 26/1-3 5/2640n 6 17,3a cc 67,47 25'

Uppf: Sandström Erica & Roger, Björklund M H
Äg: Sandström Erica & Roger, Björklund M H
Röd, blått axelp. och hängsl.,v.stj.; vit
Mikael H Björklund (Peter Eriksson)

GLORIANT SILAS 2160:5 15,5M *13,7AK Total: 57 5-3-4 225.500

9 9,svbr.v.e Dream Vacation - 23: 1 0-0-0 18,0 3.000 22: 6 0-0-0 16,2 10.500
Regina Silas e Super Arnie Torgny Friberg Bs 11/11-1 9/2160 0 19,1g cc ejsp 10'

Torgny Friberg G 19/11-4 4/2160 7 16,2g Cc 169,78 25'
Torgny Friberg Ro 10/12-9 4/2160 0 23,4g cc 156,32 35'
Torgny Friberg Bs 20/12-7 3/2160 0 18,2g cc 53,01 15'
Torgny Friberg Bs 19/1-1 1/2660 8 18,0 cc 114,55 25'

Uppf: Lennartsson Kristina, Halltorp
Äg: Fager Andreas & Spännare Helena
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön
Torgny Friberg (Andreas Fager)

CHRISTER 2160:6 15,7M 13,9AM Total: 74 7-7-5 409.500

10 8,mbr.v.e Classic Photo - 23: 1 0-0-0 5.400 22: 17 1-0-2 16,1 66.100
Nova Lavec e Love You Jari Åkerfeldt S 28/9-4 5/2140 3 13,9a cc 18,91 40'

Jari Åkerfeldt S 28/10-2 11/2140 0 14,9a cc 71,49 40'
Kevin Svedlund Ro 10/12-8 2/2140 0 15,7a cc 28,35 30'
Kajsa Frick Ro 23/12-6 7/2140 0 16,6a cc 20,06 30'
Kevin Svedlund G 9/1-9 13/2140n 6 17,1ag cc 41,38 40'

Uppf: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby
Äg: Stall Dianthus HB, m fl
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund (Per Hedenström)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 12

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&P

Bollnäs.indd   Custom V 9Bollnäs.indd   Custom V 9 2023-01-30   15:082023-01-30   15:08

CHANSVÄRDERING 5-6-8-1 DEFILERING: 21.26

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5
6

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM



22 23

SÖDRA HÄLSINGLANDS 
TRAVSÄLLSKAP 

Adress Box 1096, 821 12 Bollnäs 
Telefon 0278-272 40  
 Exp-tider Mån-tors kl 9-11.30, 13-15, 
 fredagar 9-11.30

Travbanechef
Stefan Samuelsson 070-388 78 87
stefan.samuelsson@bollnas.travsport.se
Marknadschef Helen Forsblom  070-227 10 21
helen.forsblom@bollnas.travsport.se
Travskolan Karin Edvinsson  070-308 79 02
karin.edvinsson@bollnas.travsport.se
Ekonomi HAC, Borlänge
Stallbacke/anläggning
Jan Valberg, anläggningsansvarig    070-536 01 51 
Lars Jonsson                                 072-219 45 75 
Rollo Ruolanto  073-026 57 10
Inskrivning  0278-272 47
Bollnäs Rid & Trav AB  0278-179 00
ALN Pressbild  08-366 480
Hovslagare Hans Högberg 070-373 57 94
Hästägareansvariga
Elisabeth Johansson  070-336 44 20 
bettan.oster@telia.com
Maj-Britt Karlsson  076-820 55 86
maj-britt.karlsson@helsingenet.com
Video från loppen på USB-sticka beställer du 
genom linulf7613@gmail.com.  
Kostnaden är 200 kr inkl moms/lopp

Måldomare Hans Tillman 
Måldomarnämnd Magnus Jonsson, Mats 
Eriksson, Thomas Hansson 
Bandomare Marit Hedblom 
Bandomarnämnd Sanne Hedblom, Åsa Larsson 
Huvudstarter Stefan Friberg 
Ekipagekontrollant Peder Gustafsson
Inskrivning Hans Johansson, tel  0278-272 47   
Referent Patrick Wickman
Speaker Tony Åkerström
Tips Claes Liljeqvist
Banveterinär Lena Larsson 073-088 18 58 
Sjukvård På plats, nås på, 070-556 08 25 
Stallbacksvärd Nås på tel 072-520 86 97

FUNKTIONÄRER

Carl-Erik Sandström
(ordförande)
Maj-Britt Karlsson 
(vice ordförande)
Peter Eriksson

Conny Kramme
Veronica Enberg 
Sjödin
Peter Parneborg 
Joakim Reiser

STYRELSEN
Jimmy H Andersson
070-272 88 66
Stefan Arvidsson
070-731 86 86
Torsten Blomqvist
070-679 17 19
Mikael Cedergren
070-795 66 16
Helena Ehn
070-239 26 04
Peter Eriksson
070-668 63 09
Ulf Eriksson
070-329 98 90 
Fredrik Fransson
070-308 06 65
Patricia Gordin
070-996 88 38
Krister Jakobsson
076-671 01 00 

Bo Landgren
070-346 29 16 
Thomas Lönn
070-651 38 98
Gunnar Melander
070-376 46 32
Tomas Pettersson
070-972 67 02
Joakim Reiser 
070-297 05 06
Billy Svedlund
070-262 69 57
Zandra Vidén
070-572 71 11
Magnus Träff
070-333 90 16
Jan-Olov Åberg
070-327 04 28
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

KONTAKTUPPGIFTER

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER 
ÖVERNATTNING Önskar du boxplats vid 
tävlingsdagarna eller övernattning kontakta 
Inskrivningschefen Hans Johansson på 
telefon /sms 073-021 63 09 senast två dagar 
innan tävlingarna och före klockan 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är 
det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst 
som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla 
med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbel-
trav tillåts ej extrahäst
IDENTIFIERING Vid identifiering söker kon-
trollanten upp dig vid din box.   
NUMMERBRICKA Nummerbrickorna 
hämtas på inskrivningen. Brickorna ska 
sedan lämnas in på inskrivningen, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista 
loppet.
VÄRMNING I travprogrammet anges när 
banan öppnar för värmning. Vanligen är 
det 5 minuters tid till värmning mellan lop-
pen. Undantag inför V75/V86/V64/V65/V5, 
då det är längre tid (se programmet) samt 
inför näst sista & sista  loppet, då ingen 
värmning är tillåten! Värmning är tillåten 
under pris utdelning, dock endast i rätvarv.
PROVSTART BAKOM BIL Bilprovstart sker 
alltid en timme innan första start.
DEFILERING & PROVSTART Samlingsvolten 
för defilering ligger på innerplan, ca 450 kvar. 

Utrop till nästkommande defilering meddelas 
via högtalare på stallbacken: 5 och 2 minuter 
till defilering. Hästarna lämnar defilerings-
volten i bakvarv. Passerar måldomartornet, 
 vänder sedan vid upploppets början för 
omedelbar provstart. Det är tillåtet att defilera 
med checkremmen anspänd.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som 
bryter  löpningsreferent. Den diskade häs-
tens nummer visas på  tävlingsdisplayerna 
vid mål domartornet och intill nerfarten till 
de fileringsvolten.
LÖS HÄST vid löshäst ljuder omstarts-
signalen. Vänligen observera.
BESTRAFFNINGAR, FÖRHÖRSRUM 
Förhörsrummet ligger vid in skrivningen. 
Bestraffningarna meddelas antingen av mål-
domaren direkt till dig, eller via resultatlis-
torna. Listorna anslås utanför Inskrivningen.
ALKOTEST, MONTÉ INVÄGNINGSRUM 
Alkotest utförs på samtliga kuskar.
VAGNINFORMATION  Vagninformationen 
för dagens ALLA LOPP ska anmälas senast 
15 minuter innan starten av lopp 1. Tränaren 
eller skötaren ska anmäla vilken typ av 
vagn. Hinner man inte fram till banan innan 
anmälningstiden för informationen ska vara 
inlämnad går det att ringa inskrivningen på 
tel: 0278-272 47 alt via tränarens konto i 
sportappen på travsport.se.
VID OLYCKSFALL Tag kontakt med 
sjukvårds personalen via inskrivningen.

VETERINÄR Finns alltid på plats, veterinär 
under kvällen Lena Larsson 073-088 18 58.
HOVSLAGARE Tillgång till hovslagare finns 
på stallbacken. Kontakta Inskriv ningen för 
hjälp med tappskor eller smärre materialfel. 
Hovslagare är Hans Högberg 070-373 57 94.
HÄSTSPORTBUTIK Bollnäs Rid & Trav AB 
finns vid anslutning till stallbacks in farten.
OMKLÄDNINGSRUM För herrar och damer, 
beläget vid stallbacksinfarten, intill Bollnäs Rid 
& Trav AB. Där finns dusch, toalett och förva-
ringsskåp.
SÄKERHETSSPÅR Om en diskvalificerad häst 
på innerspår inte använder säkerhetsspåret 
ska körsvennen bestraffas. För galopperande 
hästar som ännu inte diskvalificerats är det 
frivilligt för körsvennen att använda säker-
hetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras. Säkerhetsspåret är 
i bruk om inget annat meddelas.

TÄVLINGSRUTINER

VÄRT ATT VETA

www.bollnastravet.com

SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Av säker-
hetsskäl ber vi er att inte ha barnvagnar och 
hundar på stallbacken på tävlingsdagarna. 
Om ni vistas där med barnvagn eller hund 
ber vi er att vara extra uppmärksam och 
försiktig.
STRYKNINGAR & KÖRSVENSÄNDRINGAR 
Sekretariatet 0278-272 40.
TRÅDLÖST NÄTVERK 
Banguest Lösenord: Zoogin12
BOXÖNSKEMÅL Inskrivningschef Hans 
Johansson (tel + sms) 073-021 63 09.

TRÄNAREKUSKAR per måndag den 30 januariKUSKAR
 Kör i lopp              2023                                         tkr
Andersen, Troels 8 0 0-0-0 0
Andersson, Jimmy H 6,8 6 0-2-1 85
Andersson, Marie 5 0 0-0-0 0
Arnesson, Ann-Charlotte 2 2 0-1-0 19
Berg-Almaas, Ailin 2 0 0-0-0 0
Björklund, Mikael H 10 4 0-0-0 14
Blom, Nathalie 2,5 18 0-4-2 141 
Djuse, Magnus A 4,6,8,9,10 49 9-6-6 847 
Djuse, Mats E 6,7,9,10 100 18-14-10 1497 
Dunder, Robert 3,4 8 0-1-2 62 
Eriksson, Peter 1,4,6,8 42 2-2-3 254 
Eriksson, Ulf 6,8 6 0-0-1 27 
Eskilsson, Claes 1,5 12 1-0-1 48
Friberg, Torgny 10 1 0-0-0 3
Frick, Kajsa 1,3,5,9 37 3-5-2 291 
Halvarsson, Ella 5 1 0-0-0 2
Henriksson, Theres 1 3 0-0-0 9
Jonsson, Fredrik 6 1 0-0-0 2
Jonsson, Martina 9 4 0-0-1 19
Karlsson, Lars-Åke 1,5 2 0-0-1 12
Kylin Blom, Oskar 1,4,5,6,7,10 38 4-4-4 361 
Kylin-Blom, Wiktor 5 10 2-1-0 79 
Landgren, Bo 5 4 0-0-1 10
Leo, Emilia 2,10 21 5-3-5 413 
Lilius, Marcus 7 28 2-2-3 292 
Lindegren, Erik 1,3 17 3-3-2 167
Lövdal, Andreas 8 17 1-0-1 105 
Melander, Gunnar 9 2 0-1-0 14
Molin, Felicia 6 5 0-0-0 13
Nilsson, Magnus 3 3 0-0-0 17
Nilsson-Gunroth, Milla 2 1 0-0-0 2
Nylander, David 8 2 0-1-0 25
Ohlsson, Ulf 4,6,7,8 119 23-16-17 1664 
Olsen, Jan Ove 1,5,7,9 7 1-0-0 67 
Persson, Jan-Olov 7 3 1-0-0 16 
Persson, Lotta 5 0 0-0-0 0
Pettersson, Tomas 5,8,9,10 32 2-3-2 255
Reiser, Joakim 5,9 2 1-0-0 28
Sidbäck, Jessika 9 6 0-0-0 35
Skoglund, Rikard N 3,4,7,8,9 68 11-11-5 994 
Smedman, Julia 2 18 0-0-2 64 
Stolt, Claes 8 0 0-0-0 0
Svedlund, Billy 3 7 0-0-0 22 
Svedlund, Kevin 6,10 27 1-1-5 202 
Svedlund, Lukas L 10 4 0-0-1 9
Svensson, Henrik 1,3,4,6,9 37 9-1-3 664 
Söderlund, Rose-Marie 9 1 0-0-0 7
Vikström, Lucas H 10 8 1-1-0 47 
Widell, Kaj 1,4,9 22 1-2-0 128 
Wilhelmsson, Robert 5,7 11 2-0-4 117 
Åberg, Jan-Olov 1,6,9 17 0-0-3 86
Åkerlund, Kenth 7,9 9 0-1-2 59
Åsberg, Jenni H 2,6,8 9 0-2-1 55

 Startar i lopp
Andersen, Troels 8
Andersson, Anna 2,5
Andersson, Jimmy H 6,8
Andersson, Marie 5
Arnesson, Ann-Charlotte 2
Arvidsson, Stefan 10
Borgström, Kurt 9
Carlberg, Sofie 1
Cedergren, Mikael 1,1,4,8,9
Di Luca, Philip 2,8
Djuse, Mattias 4,6,10
Dunder, Robert 3,4
Elfving, Joakim 4
Eriksson, Peter 4,10
Eriksson, Tommy 9
Eriksson, Ulf 8
Eriksson, Åke 2,10
Eskilsson, Claes 1,5
Fager, Andreas 10
Forslin, Hanna 9
Frick, Kajsa 5
Frick, Michael 3
Grahn, Lisa 10
Hansson, Daniel 8,8
Hedenström, Per 10
Hellström, Linn 8
Ivarsson, Anna 6
Jansson, Jonny 9
Jansson, Kristofer 6
Johansson, Elin 1
Jonsson, Fredrik 6
Kjaernet, Regina 1
Kylin Blom, Oskar 1,7
Kylin-Blom, Wiktor 5,5
Landgren, Bo 5
Larsson, Tommy S 5
Lennartsson, Per 8
Leo, Emilia 10
Liljeberg, Eva-Jeanette 6,6
Lindegren, Erik 1
Lindström, Peter 5
Lingman, Maria 10
Lysgård, Roy 9,9
Lönn, Thomas 6
Magnusson, Anneli 5
Mann, Anna 3
Melander, Gunnar 9
Melkko, Katja 3,4
Nilsson, Magnus 3
Nylander, David 8
Olsen, Jan Ove 1,2,5,7,7
Persson, Calle 9
Persson, Jan-Olov 7,7,7,7,7
Persson, Stig 6
Pettersson, Tomas 8,8
Reiser, Joakim 9
Schön, Jan 10
Sidbäck, Jessika 9
Strömberg, Hans R 9
Svedlund, Billy 3
Svedlund, Kevin 2,6
Svensson, Henrik 6,9
Söderlund, Rose-Marie 9
Thalin, Per 5
Träff, Magnus 6
Vidén, Zandra 4
Wallberg, Håkan 2,6
Westman, Malin 1,5
Wikström, Lars 3,4
Wilhelmsson, Robert 5,7
Åberg, Jan-Olov 1,9

VILL NI SYNAS PÅ BOLLNÄSTRAVET
Ring eller maila Helen Forsblom, 070-227 10 21, 
helen.forsblom@bollnas.travsport.se



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Patrik Nord, Mile Media

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Patrik Nord, Mile Media

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Sofia Hjortsberger, Mile Media

WWW.BOLLNASTRAVET.COM

WAHLSTÉNS KUSK & TRÄNARCHAMPIONATWAHLSTÉNS KUSK & TRÄNARCHAMPIONAT
    WAHLSTÉN sponsrar Championaten för kusk och tränare på   WAHLSTÉN sponsrar Championaten för kusk och tränare på   
  Bollnästravet 2023 i samarbete med Bollnäs Rid & Trav.   Bollnästravet 2023 i samarbete med Bollnäs Rid & Trav. 

1 Mats E Djuse H 7 3 0 1 42.9 % 92 000
2 Erik Lindegren G 2 2 0 0 100 % 50 000
3 Robert Wilhelmsson G 4 2 0 0 50 % 62 000
4 Sybille Tinter RO 2 1 0 0 50 % 26 500
5 Oskar Kylin Blom G 7 0 2 2 0 % 60 500
6 Nathalie Blom RÄ 2 0 1 1 0 % 21 000
7 Kajsa Frick RÄ 6 0 1 1 0 % 37 000
8 Jimmy H Andersson BS 1 0 1 0 0 % 12 500
9 Kenth Åkerlund B 1 0 1 0 0 % 12 500
10 Wiktor Kylin-Blom H 2 0 1 0 0 % 14 000

st:
st:
st:
st:
st: 
st: 
st:
st:
st:
st:

Segerrikaste kusk Starter Etta Tvåa Trea    Seger% Inkört (kr)

WAHLSTÉNS KUSKCHAMPIONAT 2023

1 Jan-Olov Persson H 2 2 0 0 100 % 50 000
2 Robert Wilhelmsson G 4 2 0 0 50 % 62 000
3 Sybille Tinter RO 4 2 0 0 50 % 57 000
4 Erik Lindegren G 1 1 0 0 100 % 25 000
5 Maud Johansson G 1 1 0 0 100 % 25 000
6 Anders Parling G 1 0 1 0 0 % 12 500
7 Jimmy H Andersson BS 1 0 1 0 0 % 12 500
8 Kristofer Jansson G 1 0 1 0 0 % 12 500
9 Stefan Eriksson B 1 0 1 0 0 % 12 500
10 Sofie Carlberg RÄ 2 0 1 0 0 % 14 000

st:
st:
st:
st:
st: 
st: 
st:
st:
st:
st:

Segerrikaste tränare Starter Etta Tvåa Trea    Seger% Inkört (kr)

WAHLSTÉNS TRÄNARCHAMPIONAT 2023

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
131 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.


